



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A743

| | | |
|----------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Nombre o razón social | R.F.C. | Lugar, fecha y hora de emisión / certificación |
| PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | GEC950401659 | 24070 2024-04-05T10:19:56 / 2024-04-05T11:12:06 |

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dirección | Otros datos fiscales |
| 8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000 | Folio fiscal: E3A80182-0A64-4384-93B9-A272294D90F1 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0009 | 25.00 | PIEZA | CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST. MARCA ARCHIMIL CARTONPLAST MODELO VA-043. | 57.00 | 1,425.00 |

| | |
|----------------------------------------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 44111515 - Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos | H87 - Pieza |

| Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 1425.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 228.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0009 | 6.00 | PIEZA | CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO OFICIO, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 56 CM, ANCHO 38.1 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST. MARCA ARCHIMIL CARTONPLAST MODELO VA-043. | 97.00 | 582.00 |

| | |
|----------------------------------------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 44111515 - Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos | H87 - Pieza |

| Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 582.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 93.12 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------|----------------|----------|
| 0018 | 35.00 | PIEZA | REGISTRADOR OFICIO LEFORT VERDE 700 HOJAS | 29.00 | 1,015.00 |

| | |
|--------------------------------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 44122000 - Carpetas de archivo, carpetas y separadores | H87 - Pieza |

| Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 1015.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 162.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0011 | 30.00 | PIEZA | CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M. MARCA SCOTCH MODELO 8102465. | 120.00 | 3,600.00 |

| | |
|---------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 31201500 - Cinta adhesiva | H87 - Pieza |

| Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 3600.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 576.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0010 | 20.00 | CAJA | CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS. MARCA BACO MODELO CL009. | 8.50 | 170.00 |

| | |
|-----------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 44122104 - Clips para papel | XBX - Caja |

| Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 170.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 27.20 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------|----------------|---------|
|------------|----------|--------|-------------|----------------|---------|

| | | | | | | |
|----------------------------------------------------|-------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|----------------|
| | 11.00 | PIEZA | CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.MARCA AZOR MODELO 64. | 7.50 | 82.50 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44121622 - Humidificadores | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 82.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 13.20 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| | 15.00 | PIEZA | CUTER DE PLASTICO DE 18 MM. MARCA NEXTEP MODELO NE-178. | 5.50 | 82.50 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 27111507 - Cortadores de metal | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 82.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 13.20 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0129 | 15.00 | PAQUETE | FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS. MARCA MAPASA MODELO PC0001. | 148.00 | 2,220.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44122011 - Folders | | | XPK - Paquete | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 2220.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 355.20 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0129 | 2.00 | PAQUETE | FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS. MARCA MAPASA MODELO PC0002. | 165.50 | 331.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44122011 - Folders | | | XPK - Paquete | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 331.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 52.96 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0131 | 15.00 | PIEZA | LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO. MARCA NEXTEP MODELO NE-022A. | 5.50 | 82.50 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 31201610 - Pegamentos | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 82.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 13.20 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0132 | 3.00 | PIEZA | LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7 MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2. MARCA ESTRELLA MODELO 86. | 30.00 | 90.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 14111514 - Blocs o cuadernos de papel | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 90.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 14.40 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0132 | 3.00 | PIEZA | LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2. MARCA ESTRELLA MODELO 78. | 30.00 | 90.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 14111514 - Blocs o cuadernos de papel | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 90.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 14.40 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0132 | 3.00 | PIEZA | LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7 MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2. MARCA ESTRELLA MODELO 0064. | 30.00 | 90.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 14111514 - Blocs o cuadernos de papel | | | H87 - Pieza | | | |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 90.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 14.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0132 | 3.00 | PIEZA | LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2. MARCA ESTRELLA MODELO 66. | 30.00 | 90.00 |

Clave prod/serv

14111514 - Blocs o cuadernos de papel

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 90.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 14.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|----------------|----------------------------------------------------|----------------|---------|
| | 2.00 | BOLSA FLEXIBLE | LIGA NO. 18 C/100 GRS. MARCA NEXTEP MODELO NE.018. | 15.75 | 31.50 |

Clave prod/serv

44122101 - Cauchos

Clave unidad

XFB - Bolsa flexible

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 31.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 5.04 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|----------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0133 | 3.00 | PAQUETE | SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS. MARCA MAPASA MODELO HA0126. | 49.00 | 147.00 |

Clave prod/serv

44121503 - Sobres

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 147.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 23.52 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| | 3.00 | PAQUETE | PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22 CM X 28 CM (8 1/2" X 11"), C/100 PZAS. MARCA KINERA MODELO 360. | 125.00 | 375.00 |

Clave prod/serv

44122019 - Bolsillos para archivos o accesorios

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 375.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 60.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0021 | 20.00 | PAQUETE | BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA. MARCA BIC MODELO M-250APM. | 36.00 | 720.00 |

Clave prod/serv

44121701 - Bolígrafos

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 720.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 115.20 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0021 | 5.00 | PAQUETE | BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA. MARCA BIC MODELO M-250NPM. | 36.00 | 180.00 |

Clave prod/serv

44121701 - Bolígrafos

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|------|--------|------------|----------|------|---------|
| | | | | | | |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|
| 0003 | 405.00 | PAQUETE | PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. MARCA NEXTEP MODELO ECO CARTA. | 60.00 | 24,300.00 |

Clave prod/serv

14111500 - Papel de imprenta y papel de escribir

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|----------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 24300.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 3888.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0003 | 20.00 | PAQUETE | PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. MARCA SCRIBE MODELO OFICIO. | 83.00 | 1,660.00 |

| | | | | | |
|---------------------------------------------------------------------|--|--|-------------------------------|--|--|
| Clave prod/serv 14111500 - Papel de imprenta y papel de escribir | | | Clave unidad XPK - Paquete | | |
|---------------------------------------------------------------------|--|--|-------------------------------|--|--|

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1660.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 265.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| | 8.00 | PIEZA | LIBRO FLORETE 96H TIPO ITALIANA TABULAR 12 COLUMNAS. MARCA ESTRELLA MODELO 125. | 179.50 | 1,436.00 |

| | | | | | |
|---------------------------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|
| Clave prod/serv 14111808 - Formatos contables o libros de contabilidad | | | Clave unidad H87 - Pieza | | |
|---------------------------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1436.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 229.76 |

Importe con letra =CUARENTA Y CINCO MIL OCHO PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

| | |
|--------------|------------------|
| Subtotal | 38,800.00 |
| 002-IVA 16% | 6,208.00 |
| Total | 45,008.00 |

Resumen de impuestos en el comprobante

| Clave | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 6208.00 |



Sello digital del emisor:

BVkc2tJoSCNY4syHW8yEbaWO0yq1jodWlaJg/OrtZMH7XNKP1fiQh+fHAdnNvs7h/UEj/4GyNosngP5UBGR3/dRicB8F+a/bg2Rnnc5pq8t4A8hs5Wb/2Y98TG5lqChrA9UirzdUKj+5H1cQiTVfFX1BSBgZMgTx8OZr/EFL3beN71R8RuxVnkBixtl0wynwXuKS8+VQMWILXGX834qH/+Py7b4ozhXsBEk7rXcBjirEehL/zT2WRg9NyDqlzGq+R7dXiV0cm/Dr+VXvkyFGHMR6KRezeAmlFatak/BWj9v7XwFz8Vcy24BxFl0D/Q792X7BA6abj2ytzFGedACiw==

Sello digital del SAT:

iehzprNcKpNOGxtUyUoiHW0bmLLBLIS5imaj6bCzvRzcB9FckWXY4SNjBQAPIGGkH7s7/yDPNK+HfCkmalqPQAPDwqOEBFkxF9Vzlun0gPoSUJO6iWDqdydxQ3UCFaZkGsy93hCwHALD+Yz01rpaURiGzkyWCMqhnW8jjUNbU8S58+y5KAZCIO3vJnqiHhtMM5BZG1p6ZlvSIPDgaBa0Colraqfolqi4KD1zrg6D7e/rdik1r8TV/z6G4y+Bj9XrCihUshhzbsO2Wg+jgZrUQv0L9eSmdS7heTr6ATgqd/DVguHcPT3qvxXikUZPpbwxXBBkPPmCXVHEJIAARd2OA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E3A80182-0A64-4384-93B9-A272294D90F1|2024-04-05T11:12:06|SED1102088J7|BVkc2tJoSCNY4syHW8yEbaWO0yq1jodWlaJg/OrtZMH7XNKP1fiQh+fHAdnNvs7h/UEj/4GyNosngP5UBGR3/dRicB8F+a/bg2Rnnc5pq8t4A8hs5Wb/2Y98TG5lqChrA9UirzdUKj+5H1cQiTVfFX1BSBgZMgTx8OZr/EFL3beN71R8RuxVnkBixtl0wynwXuKS8+VQMWILXGX834qH/+Py7b4ozhXsBEk7rXcBjirEehL/zT2WRg9NyDqlzGq+R7dXiV0cm/Dr+VXvkyFGHMR6KRezeAmlFatak/BWj9v7XwFz8Vcy24BxFl0D/Q792X7BA6abj2ytzFGedACiw=|00001000000503938001||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A744

| | | |
|----------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Nombre o razón social | R.F.C. | Lugar, fecha y hora de emisión / certificación |
| PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | GEC950401659 | 24070 2024-04-05T12:09:29 / 2024-04-05T12:35:31 |

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dirección | Otros datos fiscales |
| 8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000 | Folio fiscal: A267BEE4-DC95-48F8-99CC-B0F8944BBACD Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0163 | 1.00 | CAJA | ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/2" (86-95 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS. MARCA GBC MODELO 5510. | 96.00 | 96.00 |

| | | | | | |
|---------------------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103504 - Alambres o espirales de encuadernación | | | XBX - Caja | | |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 96.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 15.36 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0009 | 4.00 | PIEZA | CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST. MARCA ARCHIMIL CARTONPLAST MODELO VA-043. | 57.00 | 228.00 |

| | | | | | |
|----------------------------------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44111515 - Cajas u organizadores de almacenamiento de archivos | | | H87 - Pieza | | |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 228.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 36.48 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0161 | 3.00 | PIEZA | CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120. MARCA CASIO MODELO MX-120. | 167.00 | 501.00 |

| | | | | | |
|---------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44101809 - Calculadoras de escritorio | | | H87 - Pieza | | |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 501.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 80.16 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0018 | 15.00 | PIEZA | CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3". MARCA NEXTEP MODELO NE- 050. | 29.00 | 435.00 |

| | | | | | |
|--------------------------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44122000 - Carpetas de archivo, carpetas y separadores | | | H87 - Pieza | | |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 435.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 69.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0010 | 22.00 | CAJA | CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS. MARCA BACO MODELO CL009. | 8.50 | 187.00 |

| | | | | | |
|-----------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44122104 - Clips para papel | | | XBX - Caja | | |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 187.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 29.92 |

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 40.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 6.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0010 | 5.00 | CAJA | CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS. MARCA BACO MODELO CL010. | 8.00 | 40.00 |

| | | | | | |
|------------------------------------------------|--|--|----------------------------|--|--|
| Clave prod/serv 44122104 - Clips para papel | | | Clave unidad XBX - Caja | | |
|------------------------------------------------|--|--|----------------------------|--|--|

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 40.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 6.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0162 | 7.00 | PIEZA | CUTER DE PLASTICO DE 18 MM. MARCA NEXTEP MODELO NE-178. | 5.50 | 38.50 |

| | | | | | |
|---------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|
| Clave prod/serv 27111507 - Cortadores de metal | | | Clave unidad H87 - Pieza | | |
|---------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 38.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 6.16 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0129 | 5.00 | PAQUETE | FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS. MARCA MAPASA MODELO PC0001. | 148.00 | 740.00 |

| | | | | | |
|---------------------------------------|--|--|-------------------------------|--|--|
| Clave prod/serv 44122011 - Folders | | | Clave unidad XPK - Paquete | | |
|---------------------------------------|--|--|-------------------------------|--|--|

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 740.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 118.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0020 | 4.00 | CAJA | GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400. MARCA PILOT MODELO 400C. | 38.00 | 152.00 |

| | | | | | |
|--------------------------------------|--|--|----------------------------|--|--|
| Clave prod/serv 44122107 - Grapas | | | Clave unidad XBX - Caja | | |
|--------------------------------------|--|--|----------------------------|--|--|

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 152.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 24.32 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0131 | 6.00 | PIEZA | LÁPIZ ADHESIVO DE 40 GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO. MARCA KORES MODELO 124029. | 14.00 | 84.00 |

| | | | | | |
|------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|
| Clave prod/serv 31201610 - Pegamentos | | | Clave unidad H87 - Pieza | | |
|------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 84.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 13.44 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0164 | 40.00 | PIEZA | SACAPUNTAS ESCOLAR. MARCA TOTAL SCHOOL MODELO TS-SP4P. | 0.50 | 20.00 |

| | | | | | |
|----------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|
| Clave prod/serv 44121619 - Tajalápices manuales | | | Clave unidad H87 - Pieza | | |
|----------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 20.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 3.20 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0165 | 2.00 | PAQUETE | TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2. MARCA ESTRELLA MODELO 47. | 34.00 | 68.00 |

| | | | | | |
|-------------------------------------------------------------|--|--|-------------------------------|--|--|
| Clave prod/serv 60101316 - Tarjetas didácticas en blanco | | | Clave unidad XPK - Paquete | | |
|-------------------------------------------------------------|--|--|-------------------------------|--|--|

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 68.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 10.88 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0027 | 5.00 | PIEZA | TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLÁSTICO ASIMÉTRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7" MARCA NEXTEP MODELO NE-177 | 26.50 | 132.50 |

Clave prod/serv
44121618 - TijerasClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 132.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 21.20 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0021 | 10.00 | PAQUETE | BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS. BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA. MARCA BIC MODELO M-250NPM. | 36.00 | 360.00 |

Clave prod/serv
44121701 - BolígrafosClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 360.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 57.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0166 | 1.00 | PIEZA | COJIN PARA SELLO NO. 1, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO. MARCA STAFFORD MODELO COI0011. | 50.00 | 50.00 |

Clave prod/serv
60121702 - Almohadilla para sellos de estampación de cauchoClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 50.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 8.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0012 | 2.00 | PAQUETE | MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO, BARRIL METÁLICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS. MARCA ESTERBROOK MODELO 2120286. | 295.00 | 590.00 |

Clave prod/serv
44121708 - MarcadoresClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 590.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 94.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0012 | 1.00 | PAQUETE | MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, C/10 PIEZAS. MARCA SHARPIE MODELO 2102504. | 149.50 | 149.50 |

Clave prod/serv
44121708 - MarcadoresClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 149.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 23.92 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0133 | 1.00 | PAQUETE | SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50. MARCA MAPASA MODELO IA0316. | 120.00 | 120.00 |

Clave prod/serv
44121503 - SobresClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 120.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 19.20 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0133 | 1.00 | PAQUETE | SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50. MARCA NASSA MODELO IA0297. | 154.00 | 154.00 |

Clave prod/serv
44121503 - SobresClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 154.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 24.64 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0003 | 101.00 | PAQUETE | PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. MARCA NEXTEP MODELO ECO CARTA. | 59.50 | 6,009.50 |

Clave prod/serv
14111500 - Panel de imprenta v panel de escribirClave unidad
XRX - Caja

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 6009.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 961.52 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------------------------------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0022 | 10.00 | PIEZA | ENGRAPADORA KANGARO TIRA COMPLETA (MOD. 20 H 150- 210 GRAP). MARCA KANGARO MODELO 20H 150-210GRAP. | 52.00 | 520.00 |
| Clave prod/serv 44121615 - Grapadoras | | | Clave unidad H87 - Pieza | | |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 520.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 83.20 |

Importe con letra =DOCE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

| | |
|--------------|------------------|
| Subtotal | 10,675.00 |
| 002-IVA 16% | 1,708.00 |
| Total | 12,383.00 |

Resumen de impuestos en el comprobante

| Clave | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 1708.00 |



Sello digital del emisor:

WXGwafQfkH3mhlQBnQ2JzE4JUm2KclUMVze1LxV1fo5UHe3SGFwn9QVf8Wa7IDdf1BAYyYHMHlUgB60SiUWzBhDSVtEjfoWR06scVFr95rsY2iQjZ8f9AWefyVGoUEHBxpHTDMop2G2A25Wv+oFXnkZQ7XKmDE3RTr+23s+U/uWQMUXOX86p3NTPMTF0m9TxT30PXqVYOfiLktWGc3pl6+mtH1RuMmPStXaEpCvJAK6a4pAht0ZzS3MK0LCTAr7XvskbhBapyTm7p2WlxOjlrTaLuJZVDQtpJIWBieQ6ZU4y2n+zGz8bYdf/7nCb3KGJoCZ1ufNONdsUf+gu9jQw==

Sello digital del SAT:

thWBN9wbso244K9s5zjBZb9DdE/J3cUsAKeolc7fqXbQ9xJYmaZ2gy48pGKIMDV6S61plU3EU5G8DunQP7hBjRtC8F7l/pPjcGcaezHp0YtNyl7reXxQG/ZsxiOGSznNH18Clc3eB0FNWqmLjD9ToNGBp+vR9Q3mFWLC8m9dY9FOEeF4wqZUrYIOqTGix/IqqkactgZkZMBB9A8TRNXq0sDuU96hbMfFN7OKGkgMOyOOXr1rwUnnMP40+icp/R73QA6R5GxsTK4UjNGPZTuDxeVpTRUdtlxnush+tzKU1Ab3shwAOiY9Uu2rRZJfM5lawm0YrKaWfXpWxjNxxvJQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A267BEE4-DC95-48F8-99CC-B0F8944BBACD|2024-04-05T12:35:31|SIF0403229F9|WXGwafQfkH3mhlQBnQ2JzE4JUm2KclUMVze1LxV1fo5UHe3SGFwn9QVf8Wa7IDdf1BAYyYHMHlUgB60SiUWzBhDSVtEjfoWR06scVFr95rsY2iQjZ8f9AWefyVGoUEHBxpHTDMop2G2A25Wv+oFXnkZQ7XKmDE3RTr+23s+U/uWQMUXOX86p3NTPMTF0m9TxT30PXqVYOfiLktWGc3pl6+mtH1RuMmPStXaEpCvJAK6a4pAht0ZzS3MK0LCTAr7XvskbhBapyTm7p2WlxOjlrTaLuJZVDQtpJIWBieQ6ZU4y2n+zGz8bYdf/7nCb3KGJoCZ1ufNONdsUf+gu9jQw==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A745

| | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Nombre o razón social | R.F.C. | Lugar, fecha y hora de emisión / certificación |
| PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | GEC950401659 | 24070 2024-04-05T12:41:01 / 2024-04-05T12:44:57 |
| Dirección | Otros datos fiscales | |
| 8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000 | Folio fiscal: DFC926A5-A7A2-48F3-9CDA-D2B2B95AC827 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0 | |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0167 | 2.00 | PIEZA | CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO. MARCA NEXTEP MODELO NE-069. | 6.50 | 13.00 |

Clave prod/serv: 44121802 - Fluido de corrección
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 13.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 2.08 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0164 | 28.00 | PIEZA | SACAPUNTAS ESCOLAR. MARCA TOTAL SCHOOL MODELO TS-SP4P. | 0.50 | 14.00 |

Clave prod/serv: 44121619 - Tajalápices manuales
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 14.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 2.24 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0003 | 115.00 | PAQUETE | "PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. MARCA NEXTEP MODELO ECO CARTA." | 59.00 | 6,785.00 |

Clave prod/serv: 14111500 - Papel de imprenta y papel de escribir
Clave unidad: XBX - Caja

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 6785.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 1085.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0021 | 4.00 | PIEZA | PLUMAS ROLLER BALL / PUNTO MEDIANO / TINTA NEGRA ROJA AZUL VERDE / 6 PIEZAS. MARCA OFFICE DEPOT MODELO RX1004-6MIX. | 47.00 | 188.00 |

Clave prod/serv: 44121701 - Bolígrafos
Clave unidad: XBX - Caja

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 188.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 30.08 |

Importe con letra =OCHO MIL CIENTO VEINTE PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal: 7,000.00
002-IVA 16%: 1,120.00
Total: 8,120.00

Resumen de impuestos en el comprobante

| Clave | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 1120.00 |



Sello digital del emisor:

H71y1h1qCBdMmsEh5CfN7istaGgrBkvEpkRE3ezEKLzUHsRXHz8I6SjtZTK14NTxhdSQjCoj681KqITCptACJD5z6d3fcuZwJNpHG8T2MnBLT2ofNwg/IH5TFKyxCw6Uop8polUO7npXzGeaUccW8mF2fKvQkZbFXG2s/cmS+cLkUf4ZW2VTaWA1omrRo1CxGwJypp4aSMX06jKCYRcsKPoikMzPw+VeMIXrPzm+6T7WCcv8QnfVc4mthgwsq4ATy5AwsIWsnGtlhw+1s6TIFILzcc1Rx5q7ohuccplq+KqCBvivXxq6my/WQXGIQnXTPU2GanmiGKSF/GmK0wQ==

Sello digital del SAT:

qRlvcdPYaRvYwX81yA+VmnEBHWVwGLR1KIiKlu0poqXlw+x+uXZu80ELuvCUG4/gjNdNc2sgyfbSmHvbmgoJl1MetHVRfKQoK5O1+xSW3TnXcxqntVwxYbv1kn95Cq2dWexur2KeVwTcrsCg2XvCiuBj8Mp77o6ryZlIxXw30/6LMINvgzRwmn9DE2Vvj7A702DBoWwOaC6cR/Moez8MmW0TPjXODxZSVexQBH/mJ/XVirLJxfVdYbtGIGF8DiezQTM2iihOwW+i64CKKfzCoAq3onq2IG6Di2RNmxgeGnE6ZdDIB8nHY9rZ87W9Sj1GYyVQIFCxBKmb4qTUU0A==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DFC926A5-A7A2-48F3-9CDA-D2B2B95AC827|2024-04-05T12:44:57|SIF0403229F9|H71y1h1qCBdMmsEh5CfN7istaGgrBkvEpkRE3ezEKLzUHsRXHz8I6SjtZTK14NTxhdSQjCoj681KqITCptACJD5z6d3fcuZwJNpHG8T2MnBLT2ofNwg/IH5TFKyxCw6Uop8polUO7npXzGeaUccW8mF2fKvQkZbFXG2s/cmS+cLkUf4ZW2VTaWA1omrRo1CxGwJypp4aSMX06jKCYRcsKPoikMzPw+VeMIXrPzm+6T7WCcv8QnfVc4mthgwsq4ATy5AwsIWsnGtlhw+1s6TIFILzcc1Rx5q7ohuccplq+KqCBvivXxq6my/WQXGIQnXTPU2GanmiGKSF/GmK0wQ==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A749

| | | | | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|--|--|
| Nombre o razón social | | R.F.C. | Lugar, fecha y hora de emisión / certificación | | |
| PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | | GEC950401659 | 24070 2024-04-05T12:52:24 / 2024-04-05T14:07:30 | | |
| Dirección | | Otros datos fiscales | | | |
| 8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000 | | Folio fiscal: D30A0E3F-AB95-4360-A28F-197CD15ABFDD Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0 | | | |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0134 | 4.00 | PIEZA | ACCESORIO, CARGADOR DE BATERÍA "AA" Y "AAA", P/4 BATERIAS MINIMO. MARCA ENERGIZER MODELO CHVCM. GARANTIA 1 AÑO. | 385.00 | 1,540.00 |

| | |
|-----------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 26111704 - Cargadores de baterías | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1540.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 246.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0135 | 16.00 | PIEZA | ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA. MARCA VORAGO MODELO MP-100. GARANTIA 1 AÑO. | 67.00 | 1,072.00 |

| | |
|-------------------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 43211802 - Almohadillas (pads) para mouse | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1072.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 171.52 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0136 | 3.00 | PIEZA | ACCESORIO, NO. MALETÍN PARA LAPTOP DE 15.4". MARCA MANHATTAN MODELO 438889. GARANTIA 3 AÑOS. | 230.00 | 690.00 |

| | |
|--------------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 53121706 - Maletines para computador | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 690.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 110.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0137 | 7.00 | PAQUETE | CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA RECARGABLE "AA", 2 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO NH15BP-2. GARANTIA 1500 RECARGAS. | 168.00 | 1,176.00 |

| | |
|---------------------------------|---------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 26111701 - Baterías recargables | XPK - Paquete |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1176.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 188.16 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0143 | 1.00 | PAQUETE | CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA TIPO "D", 2 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO 9V1. GARANTIA VIDA UTIL 5 AÑOS. | 145.00 | 145.00 |

| | |
|------------------------------|---------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 26111711 - Baterías de litio | XPK - Paquete |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 145.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 23.20 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0143 | 9.00 | PIEZA | CONSUMIBLE, BATERÍA TIPO PASTILLA "3 VOLTS", 1 PZA. MARCA RADIO SHACK MODELO OD- 72715. GARANTIA VIDA UTIL IIMITADA | 18.50 | 166.50 |

| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
|--------------------------------------------------------|-------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|----------------|
| 26111711 - Baterías de litio | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 166.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 26.64 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0139 | 10.00 | PIEZA | CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS. MARCA PERFECT CHOISE MODELO PC- 030089. GARANTIA 1 AÑO. | 45.00 | 450.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 44102909 - Limpiadores de unidades de discos compactos | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 450.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 72.00 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0142 | 50.00 | PAQUETE | CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS. | 67.50 | 3,375.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 26111702 - Pilas alcalinas | | XPK - Paquete | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 3375.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 540.00 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0142 | 49.00 | PAQUETE | CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS. | 67.50 | 3,307.50 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 26111702 - Pilas alcalinas | | XPK - Paquete | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 3307.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 529.20 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0142 | 5.00 | PAQUETE | CONSUMIBLE BATERÍA RECARGABLE "AAA", 2 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO NH12BP-2. GARANTIA 1500 RECARGAS. | 168.00 | 840.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 26111702 - Pilas alcalinas | | XPK - Paquete | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 840.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 134.40 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0140 | 11.00 | PIEZA | ACCESORIO UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/64GB. GARANTIA 5 AÑOS. | 58.50 | 643.50 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 643.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 102.96 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0140 | 13.00 | PIEZA | ACCESORIO UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/32GB. GARANTIA 5 AÑOS. | 58.50 | 760.50 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 760.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 121.68 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0140 | 70.00 | PIEZA | "ACCESORIO UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTONE MODELO DT100G3/16GB. GARANTIA 5 AÑOS." | 58.50 | 4,095.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 760.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 121.68 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0141 | 21.00 | PIEZA | CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400 ML. MARCA NACEB MODELO NA-620. GARANTIA 1 AÑO. | 67.50 | 1,417.50 |

| | | | | | |
|-----------------------------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44102912 - Soluciones limpiadoras para equipos de oficina | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1417.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 226.80 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 3.00 | PIEZA | CARTUCHO NEGRO DE ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V31AL). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO F6V31AL. GARANTIA 1 AÑO. | 510.00 | 1,530.00 |

| | | | | | |
|-------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1530.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 244.80 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 3.00 | PIEZA | CARTUCHO TRICOLOR ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V30AL). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO F6V30AL. GARANTIA 1 AÑO. | 497.00 | 1,491.00 |

| | | | | | |
|-------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1491.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 238.56 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0004 | 1.00 | PIEZA | TÓNER HP LASERJET 201A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF400A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF400A GARANTIA 1 AÑO. | 1,325.00 | 1,325.00 |

| | | | | | |
|----------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1325.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 212.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0004 | 1.00 | PIEZA | TÓNER HP LASERJET 201A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF403A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF403A GARANTIA 1 AÑO. | 1,575.00 | 1,575.00 |

| | | | | | |
|----------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1575.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 252.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0004 | 1.00 | PIEZA | TÓNER HP LASERJET 201A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF402A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF402A GARANTIA 1 AÑO. | 1,575.00 | 1,575.00 |

| | | | | | |
|----------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1575.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 252.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0143 | 12.00 | PIEZA | PILA DE LITIO TIPO BOTÓN CR2032 CLAVE CR2032, VOLTAJE 3 VCC, CAPACIDAD NOMINAL 210 MAH, DIMENSIONES 2 CM DE DIAMETRO X .32 CM DE ESPESOR. MARCA STEREN MODELO BAT-CR2032. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA. | 8.00 | 96.00 |

| | | | | | |
|------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 26111711 - Baterías de litio | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 96.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 15.36 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
|-----------------------------------------------------------|-------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|----------------|
| LIMPIADOR LIQUIDO | 21.00 | PIEZA | LIMPIADOR LÍQUIDO PARA LIMPIEZA PROFUNDA Y PROTECCIÓN ANTIESTÁTICA COMPUTADORAS PRESENTACIÓN DE 250ML. MARCA PERFECT CHOISE MODELO PC- 033066. GARANTIA 1 AÑO. | 30.00 | 630.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44102912 - Soluciones limpiadoras para equipos de oficina | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 630.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 100.80 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0145 | 38.00 | PIEZA | PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM. MARCA SCOTCH-BRITE 3M MODELO MC500000088. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA. | 48.00 | 1,824.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44102911 - Pañitos limpiadores para máquinas de oficina | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 1824.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 291.84 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0004 | 1.00 | PIEZA | TONER HP 37A NEGRO NUMERO DE PARTE CF237A. MARCA HEWLETT- PACKARD MODELO CF237A. GARANTIA 1 AÑO. | 3,420.00 | 3,420.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 3420.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 547.20 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| LIMPIADOR LIQUIDO | 2.00 | PIEZA | CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTATICO, 150 ML. MARCA SILIMEX MODELO COMPUSTAT. GARANTIA 1 AÑO. | 61.00 | 122.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44102912 - Soluciones limpiadoras para equipos de oficina | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 122.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 19.52 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0138 | 1.00 | PIEZA | PILA ALKALINE 23A 12V. MARCA STEREN MODELO BAT-23A. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA. | 18.50 | 18.50 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 26111702 - Pilas alcalinas | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 18.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 2.96 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0140 | 2.00 | PIEZA | MEMORY CARD SDXC 128 GB CLASE 10. MARCA KINGSTON MODELO SDS2/128GB. GARANTIA 10 AÑOS. | 150.00 | 300.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 300.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 48.00 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0144 | 2.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TONER HP 202A NEGRO LASERJET ORIGINAL CF500A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF500A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,220.00 | 2,440.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 2440.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 390.40 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TONER HP 202A CYAN LASERJET ORIGINAL CF501A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF501A. GARANTIA 1 AÑO | 1,438.00 | 1,438.00 | |

| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
|----------------------------------------------------|-------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|----------------|
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 1438.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 230.08 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TONER HP 202A AMARILLO LASERJET ORIGINAL CF502A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF502A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,438.00 | 1,438.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 1438.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 230.08 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TONER HP 202A MAGENTA LASERJET ORIGINAL CF503A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF503A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,438.00 | 1,438.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 1438.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 230.08 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TÓNER HP 414A NEGRO LASERJET ORIGINAL (W2020A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2020A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,435.00 | 1,435.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 1435.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 229.60 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TÓNER HP 414A CIAN LASERJET ORIGINAL (W2021A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2021A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,902.00 | 1,902.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 1902.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 304.32 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TÓNER HP 414A MAGENTA LASERJET ORIGINAL (W2023A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2023A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,902.00 | 1,902.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 1902.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 304.32 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TÓNER HP 414A AMARILLO LASERJET ORIGINAL (W2022A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2022A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,902.00 | 1,902.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 1902.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 304.32 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0144 | 13.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TÓNER HP 58A NEGRO LASERJET ORIGINAL (CF258A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF258A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,820.00 | 23,660.00 | |

| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
|----------------------------------------------------|-------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|----------------|----------|
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 23660.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 3785.60 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CF402A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF402A. GARANTIA 1 AÑO. | | | 1,575.00 | 1,575.00 |
| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 1575.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 252.00 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0144 | 2.00 | PIEZA | FRASCO DE TINTA NO. T6641, COLOR NEGRO, NO. PARTE T6641. MARCA EPSON MODELO T664120-AL. GARANTIA 1 AÑO. | | | 148.00 | 296.00 |
| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 296.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 47.36 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0144 | 2.00 | PIEZA | FRASCO DE TINTA NO. T6642, COLOR CIAN, NO. PARTE T6642. MARCA EPSON MODELO T664220-AL. GARANTIA 1 AÑO. | | | 148.00 | 296.00 |
| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 296.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 47.36 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0144 | 2.00 | PIEZA | FRASCO DE TINTA NO. T6643, COLOR MAGENTA, NO. PARTE T6643. MARCA EPSON MODELO T664320-AL. GARANTIA 1 AÑO. | | | 148.00 | 296.00 |
| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 296.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 47.36 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0144 | 2.00 | PIEZA | FRASCO DE TINTA NO. T6644, COLOR AMARILLO, NO. PARTE T6644. MARCA EPSON MODELO T664420-AL. GARANTIA 1 AÑO. | | | 148.00 | 296.00 |
| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 296.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 47.36 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0004 | 2.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CE412A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE412A. GARANTIA 1 AÑO. | | | 2,470.00 | 4,940.00 |
| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 4940.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 790.40 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0004 | 3.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, NO. PARTE CE411A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE411A. GARANTIA 1 AÑO. | | | 2,470.00 | 7,410.00 |
| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 7410.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 1185.60 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
|----------------------------------------------------|-------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|----------------|
| 0004 | 2.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CE413A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE413A. GARANTIA 1 AÑO. | 2,470.00 | 4,940.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 4940.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 790.40 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0004 | 3.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE410A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE410A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,715.00 | 5,145.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 5145.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 823.20 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0004 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CF412A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE412A. GARANTIA 1 AÑO. | 2,410.00 | 2,410.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 2410.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 385.60 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0004 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CF413A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE413A. GARANTIA 1 AÑO. | 2,410.00 | 2,410.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 2410.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 385.60 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0004 | 2.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF410A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE410A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,845.00 | 3,690.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 3690.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 590.40 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0004 | 8.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 81A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF281A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF281A. GARANTIA 1 AÑO. | 3,320.00 | 26,560.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 26560.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 4249.60 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0004 | 2.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 85A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE285A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF285A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,332.00 | 2,664.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 2664.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 426.24 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0004 | 7.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF287A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF287A. GARANTIA 1 AÑO. | 4,186.00 | 29,302.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|----------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 29302.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 4688.32 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0004 | 6.00 | PIEZA | TONER HP 48A NEGRO (CF248A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF248A. GARANTIA 1 AÑO. | 910.00 | 5,460.00 |

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 5460.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 873.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|
| 0004 | 41.00 | PIEZA | TONER HP 89A NEGRO (CF289A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF289A. GARANTIA 1 AÑO. | 2,582.00 | 105,862.00 |

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-----------|--------|------------|----------|------------|----------|
| 002 | 105862.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 16937.92 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0004 | 3.00 | PIEZA | TONER BROTHER TN-660 NEGRO, PARA IMPRESORA BROTHER MODELO DCPL2540DW. MARCA BROTHER MODELO TN660. GARANTIA 1 AÑO. | 990.00 | 2,970.00 |

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 2970.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 475.20 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0004 | 2.00 | PIEZA | TONER HP 508A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF363A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF363A. GARANTIA 1 AÑO. | 3,975.00 | 7,950.00 |

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 7950.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 1272.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0004 | 2.00 | PIEZA | TONER HP 508A CYAN, NUMERO DE PARTE CF361A. MARCA HEWLETT- PACKARD MODELO CF361A. GARANTIA 1 AÑO. | 3,975.00 | 7,950.00 |

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 7950.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 1272.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0004 | 1.00 | PIEZA | TONER HP 508A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF362A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF362A. GARANTIA 1 AÑO. | 3,975.00 | 3,975.00 |

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 3975.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 636.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|
| 0004 | 5.00 | PIEZA | TONER HP 508A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF360A. MARCA HEWLETT- PACKARD MODELO CF360A. GARANTIA 1 AÑO. | 3,142.00 | 15,710.00 |

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|----------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 15710.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 2513.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0004 | 1.00 | PIEZA | TONER HP CF279A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF279A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF279A. GARANTIA 1 AÑO. | 972.00 | 972.00 |

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 972.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 155.52 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0004 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 90A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE390A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE390A. GARANTIA 1 AÑO. | 3,515.00 | 3,515.00 |

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 3515.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 562.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|
| 0004 | 16.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE255A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE255A. GARANTIA 1 AÑO. | 2,842.00 | 45,472.00 |

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|----------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 45472.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 7275.52 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|
| 0004 | 8.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF226A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF226A. GARANTIA 1 AÑO. | 2,232.00 | 17,856.00 |

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|----------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 17856.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 2856.96 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 3.00 | PIEZA | HP 206A CARTUCHO DE TONER NEGRO W2110A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2110A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,025.00 | 3,075.00 |

Clave prod/serv

Clave unidad

44103105 - Cartuchos de tinta

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 3075.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 492.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 2.00 | PIEZA | HP 206A CARTUCHO DE TONER CYAN W2111A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2111A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,215.00 | 2,430.00 |

Clave prod/serv

Clave unidad

44103105 - Cartuchos de tinta

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 2430.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 388.80 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | HP 206A CARTUCHO DE TONER YELLOW W2112A. MARCA HEWLETT- PACKARD MODELO W2112A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,215.00 | 1,215.00 |

Clave prod/serv

Clave unidad

44103105 - Cartuchos de tinta

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1215.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 194.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 2.00 | PIEZA | HP 206A CARTUCHO DE TONER MAGENTA W2113A. MARCA HEWLETT- PACKARD MODELO W2113A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,215.00 | 2,430.00 |

Clave prod/serv

Clave unidad

44103105 - Cartuchos de tinta

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 2430.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 388.80 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------|----------------|---------|
| | | | | | |

| | | | | | | |
|--------------------------------------------------------|-------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|----------------|
| 0147 | 5.00 | PIEZA | CONSUMIBLE MARCA VERBATIM CD-R, TIEMPO DE GRABACION. 80 MIN.; CAPACIDAD DEL CD: 700 MB; VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD: 52X. TORRE, 100 PZAS. MARCA VERBATIM MODELO 94554. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA. | 470.00 | 2,350.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 43202001 - Discos compactos cd | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 2350.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 376.00 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRO. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM81AL. GARANTIA 1 AÑO. | 505.00 | 505.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 505.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 80.80 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TINTA HP 667XL TRICOLOR. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM80AL. GARANTIA 1 AÑO. | 495.00 | 495.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 495.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 79.20 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| DVD | 1.00 | PAQUETE | DVD-R VERBATIM GRABABLE 4.7 GB 16X TORRE CON 50 PIEZAS. MARCA VERBATIM MODELO 97167. GARANTIA 1 AÑO. | 255.00 | 255.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 43202003 - Discos versátiles digitales dvd | | | XPK - Paquete | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 255.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 40.80 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0139 | 8.00 | PIEZA | LIMPIADOR DE CIRCUITOS Y TARJETAS ELECTRONICAS. MARCA SILIMEX MODELO COMPUKLIN. GARANTIA 1 AÑO. | 150.00 | 1,200.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44102909 - Limpiadores de unidades de discos compactos | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 1200.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 192.00 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0143 | 3.00 | PIEZA | PILAS AA ALCALINAS, BATERÍAS AA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS. MARCA DURACELL MODELO 41333900483. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS. | 165.00 | 495.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 26111711 - Baterías de litio | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 495.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 79.20 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0142 | 9.00 | PAQUETE | PILAS AAA ALCALINAS, BATERÍAS AAA DE LARGA DURACIÓN 1.5V, PAQUETE CON 6 PILAS. MARCA DURACELL MODELO 41333904481. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS. | 165.00 | 1,485.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 26111702 - Pilas alcalinas | | | XPK - Paquete | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 1485.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 237.60 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| | 1.00 | PIEZA | CINTA BROTHER TZE231 NEGRO 12MM X 8 MM. MARCA BROTHER MODELO TZE231. GARANTIA 1 AÑO. | 295.00 | 295.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44103112 - Cinta de impresora | | | H87 - Pieza | | | |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 295.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 47.20 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| | 1.00 | PIEZA | CINTA BROTHER TZE121 NEGRA SOBRE BLANCO DE 9 MM (0,35") PARA P-TOUCH 8 M (26,2 PIES). MARCA BROTHER MODELO TZE121. GARANTIA 1 AÑO. | 285.00 | 285.00 |

Clave prod/serv
44103112 - Cinta de impresora

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 285.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 45.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| | 1.00 | PIEZA | PROCASE FUNDA PARA MACBOOK PRO 2485, CARCASA Y CUBIERTA DE TECLADO INGLÉS PARA MACBOOK PRO A2485. MARCA PROCASE - PC - MODELO 08363198. GARANTIA 1 AÑO. | 550.00 | 550.00 |

Clave prod/serv
44102907 - Forros para equipos para protegerlos del polvo

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 550.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 88.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TINTA EPSON T196 T196220 AL / CYAN / 290 PÁGINAS / EXPRESSION. MARCA EPSON MODELO T196220-AL. | 259.00 | 259.00 |

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 259.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 41.44 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TINTA EPSON T196 / T196320 AL / MAGENTA / 290 PÁGINAS / EXPRESSION. MARCA EPSON MODELO T196320-AL. GARANTIA 1 AÑO. | 259.00 | 259.00 |

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 259.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 41.44 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TINTA EPSON T196 / T196120 AL / NEGRO / 290 PÁGINAS / EXPRESSION. MARCA EPSON MODELO T196120-AL. GARANTIA 1 AÑO. | 196.00 | 196.00 |

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 196.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 31.36 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TINTA EPSON T196 / T196420 AL / AMARILLO / 290 PÁGINAS / EXPRESSION. MARCA EPSON MODELO T196420-AL. GARANTIA 1 AÑO. | 259.00 | 259.00 |

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 259.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 41.44 |

Importe con letra =CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

| | |
|--------------|-------------------|
| Subtotal | 399,100.00 |
| 002-IVA 16% | 63,856.00 |
| Total | 462,956.00 |

Resumen de impuestos en el comprobante

| Clave | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|------------|----------|------------|----------|
| 002 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 63856.00 |



Sello digital del emisor:

gbylKx7IQOmY2LLHNW9cmlPzYyTYgKv3cCErMkPRgwrJNFKuYWhf/AxyfCISZJTUmO5FsjBfCau6Yyyk5AYN1BLYHmYa/XBugnsHpoyjvsX2ZgvgHHNP2/Gz26+8BT6t/88plVMX1uS9Fen23Xndcx29JNdU6ne6eGEYMBLeOipUBHq82tDJ3KFTI2HPKH5xBgh6G3wVSanYHbNJPc/3xvwjN4dSkPPRv7grEhJ+YaHGpZeffXYSJERK5BQDS9ASd8lqec2wJ3ZewtzqPJiW9Xn/xu1dbmmln3tjVfaq2A2hIXmDNUIXhKzGNP/gTGP/MzojgMAx5UepEUrsIMA==

Sello digital del SAT:

UZOHZGvXPBA8jtVt5YPKyn8Ob1NW5+4ATvrLN3fRXO6ncQvVE8+0UXmMcL9fHvobrtudRfWA6zk8t1QvWU16gtklLHubL/vAc5S22LHse/i/y45UrYjQYopn+7hEpXrOkI/VSovrIDxpXG87zEa/PhqDV3hXIQx3zeLK5TMQN+Ujy2i0xn5kZzqWWuZ2wyh5Um6tOa7FQcRcE2K22HstCpUOLYUB1NV3pj7dEMT/V0Hos6+wF13U9JRTRnSZ3biBhBPAcchXUpLQyQ8qs1oJZcSYZ8lgV7IC8FeVg8aHQR13pXnHXF6LRgfoH6X0Hv6Ax0vKolWIVKxhcGYGIf+rA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D30A0E3F-AB95-4360-A28F-197CD15ABFDD|2024-04-05T14:07:30|SED1102088J7|gbylKx7IQOmY2LLHNW9cmlPzYyTYgKv3cCErMkPRgwrJNFKuYWhf/AxyfCISZJTUmO5FsjBfCau6Yyyk5AYN1BLYHmYa/XBugnsHpoyjvsX2ZgvgHHNP2/Gz26+8BT6t/88plVMX1uS9Fen23Xndcx29JNdU6ne6eGEYMBLeOipUBHq82tDJ3KFTI2HPKH5xBgh6G3wVSanYHbNJPc/3xvwjN4dSkPPRv7grEhJ+YaHGpZeffXYSJERK5BQDS9ASd8lqec2wJ3ZewtzqPJiW9Xn/xu1dbmmln3tjVfaq2A2hIXmDNUIXhKzGNP/gTGP/MzojgMAx5UepEUrsIMA==|00001000000503938001||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A746

| | | |
|----------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Nombre o razón social | R.F.C. | Lugar, fecha y hora de emisión / certificación |
| PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | GEC950401659 | 24070 2024-04-05T12:46:51 / 2024-04-05T13:02:08 |

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dirección | Otros datos fiscales |
| 8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000 | Folio fiscal: 219B5C45-2196-4501-B57E-ED43E13F8362 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0140 | 2.00 | PIEZA | "ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DT100G3/16GB. GARANTIA 5 AÑOS." | 58.50 | 117.00 |

| | |
|-------------------------------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 117.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 18.72 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0007 | 8.00 | PIEZA | TÓNER BROTHER TN223M MAGENTA MARCA BROTHER MODELO TN223M. GARANTIA 1 AÑO. | 1,172.00 | 9,376.00 |

| | |
|----------------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 9376.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 1500.16 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0006 | 8.00 | PIEZA | "TÓNER BROTHER TN-223C CYAN. MARCA BROTHER MODELO TN223C. GARANTIA 1 AÑO." | 1,172.00 | 9,376.00 |

| | |
|----------------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 9376.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 1500.16 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0006 | 8.00 | PIEZA | TÓNER BROTHER TN-223Y AMARILLO. MARCA BROTHER MODELO TN223Y. GARANTIA 1 AÑO. | 1,172.00 | 9,376.00 |

| | |
|----------------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 9376.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 1500.16 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|
| 0005 | 9.00 | PIEZA | TÓNER BROTHER TN-223BK NEGRO. MARCA BROTHER MODELO TN223BK. GARANTIA 1 AÑO. | 1,158.00 | 10,422.00 |

| | |
|----------------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|----------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 10422.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 1667.52 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|
| 0144 | 8.00 | PIEZA | CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CF402A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF402A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,575.00 | 12,600.00 |

| | |
|-----------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
|-----------------|--------------|

44103105 - Cartuchos de tinta

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|----------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 12600.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 2016.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|
| 0144 | 8.00 | PIEZA | CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CF403A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF403A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,575.00 | 12,600.00 |

Clave prod/serv

Clave unidad

44103105 - Cartuchos de tinta

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|----------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 12600.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 2016.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|
| 0144 | 8.00 | PIEZA | CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF400A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF400A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,325.00 | 10,600.00 |

Clave prod/serv

Clave unidad

44103105 - Cartuchos de tinta

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|----------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 10600.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 1696.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 9.00 | PIEZA | CARTUCHO MARCA SAMSUNG, NO. 111S, COLOR NEGRO, NO. PARTE MLT-D111S. MARCA SAMSUNG MODELO MLT-D111S. GARANTIA 1 AÑO. | 976.00 | 8,784.00 |

Clave prod/serv

Clave unidad

44103105 - Cartuchos de tinta

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 8784.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 1405.44 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|
| 0006 | 8.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, NO. PARTE CE411A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF411A. GARANTIA 1 AÑO. | 2,470.00 | 19,760.00 |

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|----------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 19760.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 3161.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|
| 0006 | 8.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CE413A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF413A. GARANTIA 1 AÑO. | 2,470.00 | 19,760.00 |

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|----------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 19760.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 3161.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|
| 0006 | 8.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE410A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE410A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,718.00 | 13,744.00 |

Clave prod/serv

Clave unidad

44103103 - Tóner para impresoras o fax

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|----------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 13744.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 2199.04 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0147 | 3.00 | PIEZA | CONSUMIBLE MARCA VERBATIM CD-R, TIEMPO DE GRABACIÓN: 80 MIN.; CAPACIDAD DEL CD: 700 MB; VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD: 52X. TORRE, 100 PZAS. MARCA VERBATIM MODELO 94554. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA. | 470.00 | 1,410.00 |

Clave prod/serv

Clave unidad

43202001 - Discos compactos cd

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1410.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 225.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|
| 0144 | 8.00 | PIEZA | CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR CIAN, NO. PARTE CF401A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF401A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,575.00 | 12,600.00 |

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tintaClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|----------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 12600.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 2016.00 |

Importe con letra =CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS NUEVE PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

| | |
|--------------|-------------------|
| Subtotal | 150,525.00 |
| 002-IVA 16% | 24,084.00 |
| Total | 174,609.00 |

Resumen de impuestos en el comprobante

| Clave | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|------------|----------|------------|----------|
| 002 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 24084.00 |



Sello digital del emisor:

a8BY5qBVwZ1ZmasNx+PvfBsbsAGw6EBTjxeFA4kbDOzfGS9QMjJ438s4ybACM4FNTNSX37Tn2Y0Fyb77tNRgA9b6FthlaqAydOwrJO4Ins91o53d7VtPt0vllm+T1sTgvpCU0Lda4fNZWK/td5J6JtG1JshkX1zyQDbRPSUCuwOCRm/vO5xJjzwOoQcl56pQG+FCnhyABcvtRk6weL2raQ/O/0dZXtOHZHCsp3uOIVMWia/ki1ZWa7jdGJLC+7pB9T00mnlYOlyEwi25Zb+ixELCGnKTxmmuy+rYFFg3Bg46mz9533H41Pi6yLVVEhe08ymYuTysbrWftvWcAUg==

Sello digital del SAT:

u62ea4cAB0t+9ltrspUks9In6cD09ZaUA6be0WRN8jtlarfr1mKTW/PbFZ1yzCSAQGE82Fr5o+H78rkux3eoAFTFFy5OBHMYBB8ZHo+EUJ0/Zme75O2bbMMu46jlr0MHTitPaDRcGXMSccR/160eZhmh49dG2YelTf4lawXsYrv2KqgkDr07/0FHIGu2cppMMxvh7tRTRf/q7r1ZGfpQDAAdETkdPigdpq5yLDrb80tidpeQwEzbcOix6qf28GhuvpE76QNajRpVaNCvJ88NBv6UgxAVRVukderbCFET++bCrIAhwrpofd6ndmJTs5AbNsAsXgxvzCMQfacqob/kQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|219B5C45-2196-4501-B57E-ED43E13F8362|2024-04-05T13:02:08|SED1102088J7|a8BY5qBVwZ1ZmasNx+PvfBsbsAGw6EBTjxeFA4kbDOzfGS9QMjJ438s4ybACM4FNTNSX37Tn2Y0Fyb77tNRgA9b6FthlaqAydOwrJO4Ins91o53d7VtPt0vllm+T1sTgvpCU0Lda4fNZWK/td5J6JtG1JshkX1zyQDbRPSUCuwOCRm/vO5xJjzwOoQcl56pQG+FCnhyABcvtRk6weL2raQ/O/0dZXtOHZHCsp3uOIVMWia/ki1ZWa7jdGJLC+7pB9T00mnlYOlyEwi25Zb+ixELCGnKTxmmuy+rYFFg3Bg46mz9533H41Pi6yLVVEhe08ymYuTysbrWftvWcAUg==|00001000000503938001||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A747

| | | |
|----------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Nombre o razón social | R.F.C. | Lugar, fecha y hora de emisión / certificación |
| PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | GEC950401659 | 24070 2024-04-05T13:03:57 / 2024-04-05T13:33:34 |

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dirección | Otros datos fiscales |
| 8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000 | Folio fiscal: 19BBCD09-68B2-40D2-8C37-C3A34C24ED4D Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0142 | 17.00 | PAQUETE | CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "9 VOLTS", 1 PZA. MARCA ENERGIZER MODELO 9V1. GARANTIA VIDA UTIL 5 AÑOS. | 84.00 | 1,428.00 |

Clave prod/serv: 26111702 - Pilas alcalinas
Clave unidad: XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1428.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 228.48 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0142 | 10.00 | PAQUETE | CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS. | 67.50 | 675.00 |

Clave prod/serv: 26111702 - Pilas alcalinas
Clave unidad: XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 675.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 108.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0142 | 10.00 | PAQUETE | CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS. | 67.50 | 675.00 |

Clave prod/serv: 26111702 - Pilas alcalinas
Clave unidad: XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 675.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 108.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0158 | 40.00 | PIEZA | "ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MODELO DT100G3/16GB. GARANTIA 5 AÑOS." | 58.50 | 2,340.00 |

Clave prod/serv: 43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 2340.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 374.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0141 | 10.00 | PIEZA | CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400 ML. MARCA NACEB MODELO NA-620. GARANTIA 1 AÑO. | 68.50 | 685.00 |

Clave prod/serv: 44102912 - Soluciones limpiadoras para equipos de oficina
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 685.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 109.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|
| 0006 | 10.00 | PIEZA | TÓNER HP LASERJET 201A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF400A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF400A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,325.00 | 13,250.00 |

Clave prod/serv: 44103103 - Tóner para impresoras o fax
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|----------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 13250.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 2120.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|
| 0007 | 8.00 | PIEZA | TÓNER HP LASERJET 201A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF403A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF403A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,575.00 | 12,600.00 |

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|----------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 12600.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 2016.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|
| 0007 | 8.00 | PIEZA | TÓNER HP LASERJET 201A CIAN, NUMERO DE PARTE CF401A. MARCA HEWLETT- PACKARD MODELO CF401A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,575.00 | 12,600.00 |

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|----------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 12600.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 2016.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|
| 0006 | 8.00 | PIEZA | TÓNER HP LASERJET 201A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF402A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF402A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,575.00 | 12,600.00 |

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|----------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 12600.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 2016.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0143 | 7.00 | PIEZA | "PILA DE LITIO TIPO BOTÓN CR2032 CLAVE CR2032, VOLTAJE 3 VCC, CAPACIDAD NOMINAL 210 MAH, DIMENSIONES 2 CM DE DIAMETRO X.32 CM DE ESPESOR. MARCA STEREN MODELO BAT-CR2032. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA." | 8.00 | 56.00 |

Clave prod/serv

26111711 - Baterías de litio

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 56.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 8.96 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|-------------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| LIMPIADOR LIQUIDO | 4.00 | PIEZA | LIMPIADOR LÍQUIDO PARA LIMPIEZA PROFUNDA Y PROTECCIÓN ANTIESTÁTICA COMPUTADORAS PRESENTACIÓN DE 250 ML. MARCA PERFECT CHOISE MODELO PC-033066. GARANTIA 1 AÑO. | 30.00 | 120.00 |

Clave prod/serv

44102912 - Soluciones limpiadoras para equipos de oficina

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 120.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 19.20 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0139 | 10.00 | PIEZA | CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTATICO, 150 ML. MARCA SILIMEX MODELO COMPUSTAT. GARANTIA 1 AÑO. | 61.00 | 610.00 |

Clave prod/serv

44102909 - Limpiadores de unidades de discos compactos

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 610.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 97.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|
| 0144 | 8.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TÓNER HP 58A NEGRO LASERJET ORIGINAL (CF258A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF258A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,822.00 | 14,576.00 |

Clave prod/serv

44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|----------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 14576.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 2332.16 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0007 | 2.00 | PIEZA | TÓNER BROTHER TN-223BK NEGRO. MARCA BROTHER TN MODELO 223BK NEGRO. | 1,158.00 | 2,316.00 |

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 2316.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 370.56 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0006 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO.130A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF350A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF350A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,152.00 | 1,152.00 |

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1152.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 184.32 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0006 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO.130A, COLOR CIAN, NO. PARTE CF351A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF351A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,200.00 | 1,200.00 |

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1200.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 192.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0005 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO.130A, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CF353A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF353A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,200.00 | 1,200.00 |

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1200.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 192.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0005 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 130A, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CF352A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF352A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,200.00 | 1,200.00 |

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1200.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 192.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|
| 0006 | 8.00 | PIEZA | TONER HP 89A NEGRO (CF289A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF289A. GARANTIA 1 AÑO. | 2,592.00 | 20,736.00 |

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|----------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 20736.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 3317.76 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 7.00 | PIEZA | HP 206A CARTUCHO DE TONER NEGRO W2110A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2110A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,042.00 | 7,294.00 |

Clave prod/serv

44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 7294.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 1167.04 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| | | | HP 206A CARTUCHO DE TONER CYAN W2111A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2111A. GARANTIA 1 AÑO. | | |

| | | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|----------------|----------|
| 0144 | 5.00 | PIEZA | HP 206A CARTUCHO DE TONER CYAN W2111A. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO W2111A. GARANTIA 1 AÑO. | | | 1,220.00 | 6,100.00 |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | H87 - Pieza | | | | |
| Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto | | | | | | | |
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe | |
| 002 | 6100.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 976.00 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0144 | 5.00 | PIEZA | HP 206A CARTUCHO DE TONER YELLOW W2112A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2112A. GARANTIA 1 AÑO. | | | 1,220.00 | 6,100.00 |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | H87 - Pieza | | | | |
| Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto | | | | | | | |
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe | |
| 002 | 6100.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 976.00 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0144 | 5.00 | PIEZA | HP 206A CARTUCHO DE TONER MAGENTA W2113A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2113A. GARANTIA 1 AÑO. | | | 1,220.00 | 6,100.00 |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | H87 - Pieza | | | | |
| Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto | | | | | | | |
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe | |
| 002 | 6100.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 976.00 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0144 | 3.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRO. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO 3YM81AL. GARANTIA 1 AÑO. | | | 507.00 | 1,521.00 |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | H87 - Pieza | | | | |
| Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto | | | | | | | |
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe | |
| 002 | 1521.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 243.36 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0144 | 3.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TINTA HP 667XL TRICOLOR. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM80AL. GARANTIA 1 AÑO. | | | 494.00 | 1,482.00 |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | H87 - Pieza | | | | |
| Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto | | | | | | | |
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe | |
| 002 | 1482.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 237.12 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| LIMPIADOR LIQUIDO | 11.00 | PIEZA | LIMPIADOR DE CIRCUITOS Y TARJETAS ELECTRONICAS. MARCA SILIMEX MODELO COMPUKLIN. GARANTIA 1 AÑO. | | | 147.00 | 1,617.00 |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | | |
| 44102912 - Soluciones limpiadoras para equipos de oficina | | | H87 - Pieza | | | | |
| Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto | | | | | | | |
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe | |
| 002 | 1617.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 258.72 | |

Importe con letra =CIENTO CINCUENTA Y UN MIL SETENTA PESOS 28/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

| | |
|--------------|-------------------|
| Subtotal | 130,233.00 |
| 002-IVA 16% | 20,837.28 |
| Total | 151,070.28 |

Resumen de impuestos en el comprobante

| Clave | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|------------|----------|------------|----------|
| 002 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 20837.28 |



Sello digital del emisor:

Xp1Alh4/Z1JQVWh8LvBQXkQ6/AakZUG+JLCZhd8UleFISOQm6tYK+w+P/HZUWnczFUFsYIzq4PymKPjV1JWM0k76EbV6X/85SZIKj+CTQQBnnuuden0HjIZ/6Ea1kfyMLo86DZnAHBHbAJOGOUu4a3ieouQVWBVp+LNorjhbWcSoKo5RqKmAEGntyXFE09m3fWZKYcHXXCC4MLkqaSwunz/mjcm+vlgQe2LbXpH8kgzjn0lg2SoFlomvxAepXI40FoHqQkm6yXfrdZpgOKomDqrQ9yybZ4t/T6DprzlbbYqSMd5buzlvvtJoKgQFHfVhSyX4p/mu+uYelbTXi4Q==

Sello digital del SAT:

UmPbR3SaWDBF+Ny5Y5eBuSqr5ucTbzNIsfHFNVzVoFGdD7iYIz0E7FayjGPNiQ0g1toirMD5KwkNIsT2lvD+TnSSy733Q7+nX3MzGOgZIZj0wSOqTUdFZrEa046ZeTWO+fbDZjYx7wKQvMncBZkzY69uen4udOYgcmN/BqU3Se0/WbTx6QwnFgz2zkac5wvj5UK2qP+7cQjCEZDyUycjrEfaI39gu+ameCLOBgee58v+Fn8ctWz5Zgf8b9qYiLOQQmjiMDeGis2R5YfYebGufWQjBXKM+ux95NCwlfZ+NtgluxKfnxzfickAlg5XsWk2hyDShTWXVedNUy2Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|19BBCD09-68B2-40D2-8C37-C3A34C24ED4D|2024-04-05T13:33:34|SIF0403229F9|Xp1Alh4/Z1JQVWh8LvBQXkQ6/AakZUG+JLCZhd8UleFISOQm6tYK+w+P/HZUWnczFUFsYIzq4PymKPjV1JWM0k76EbV6X/85SZIKj+CTQQBnnuuden0HjIZ/6Ea1kfyMLo86DZnAHBHbAJOGOUu4a3ieouQVWBVp+LNorjhbWcSoKo5RqKmAEGntyXFE09m3fWZKYcHXXCC4MLkqaSwunz/mjcm+vlgQe2LbXpH8kgzjn0lg2SoFlomvxAepXI40FoHqQkm6yXfrdZpgOKomDqrQ9yybZ4t/T6DprzlbbYqSMd5buzlvvtJoKgQFHfVhSyX4p/mu+uYelbTXi4Q==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A748

| | | |
|----------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Nombre o razón social | R.F.C. | Lugar, fecha y hora de emisión / certificación |
| PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | GEC950401659 | 24070 2024-04-05T13:37:03 / 2024-04-05T13:53:12 |

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dirección | Otros datos fiscales |
| 8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000 | Folio fiscal: 44CC02D0-3D77-473D-ACE8-F639B19BD721 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0143 | 1.00 | PIEZA | ACCESORIO MARCA ENERGIZER, CARGADOR DE BATERÍA "AA "Y "AAA", P/4 BATERIAS MINIMO. MARCA ENERGIZER MODELO CHVCM. GARANTIA 1 AÑO. | 385.00 | 385.00 |

| | |
|------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 26111711 - Baterías de litio | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 385.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 61.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0140 | 12.00 | PIEZA | ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DT100G3/16GB. GARANTIA 5 AÑOS. | 59.00 | 708.00 |

| | |
|-------------------------------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 708.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 113.28 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | "CARTUCHO HP 974A COLOR NEGRO NO.PARTE L0R96AL. MARCA HEWLETT- PACKARD MODELO L0R96AL. GARANTIA 1 AÑO." | 1,300.00 | 1,300.00 |

| | |
|-------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1300.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 208.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | "CARTUCHO HP 974A COLOR CYAN NO. PARTE L0R87AL. MARCA HEWLETT- PACKARD MODELO L0R87AL. GARANTIA 1 AÑO." | 1,472.00 | 1,472.00 |

| | |
|-------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1472.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 235.52 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO HP 974A COLOR AMARILLO NO. PARTE L0R93AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO L093AL. GARANTIA 1 AÑO. | 1,472.00 | 1,472.00 |

| | |
|-------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1472.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 235.52 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|----------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| PAÑO LIMPIADOR | 1.00 | PIEZA | PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM. MARCA SCOTCH BRITE 3M MODELO MC500000088. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA. | 48.00 | 48.00 |

| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|----------------|-----------|
| 43211725 - Limpiador de discos compactos o de discos versátiles digitales cd/dvd | | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 48.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 7.68 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0007 | 1.00 | PIEZA | "TONER HP 37A NEGRO NUMERO DE PARTE CF237A. MARCA HEWLETT- PACKARD MODELO CF237A. GARANTIA 1 AÑO." | | | 3,420.00 | 3,420.00 |
| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 3420.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 547.20 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0007 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE505A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE505A. GARANTIA 1 AÑO. | | | 1,730.00 | 1,730.00 |
| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 1730.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 276.80 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0007 | 7.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE255A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE255A. GARANTIA 1 AÑO. | | | 2,850.00 | 19,950.00 |
| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 19950.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 3192.00 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0006 | 2.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF226A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF226A. GARANTIA 1 AÑO. | | | 2,241.00 | 4,482.00 |
| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 4482.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 717.12 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| DVD | 3.00 | PAQUETE | "DVD-R VERBATIM GRABABLE 4.7GB 16X TORRE CON 50 PIEZAS. MARCA Y MODELO VERBATIM - 97167. GARANTÍA 1 AÑO." | | | 256.00 | 768.00 |
| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
| 43202003 - Discos versátiles digitales dvd | | | | XPK - Paquete | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 768.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 122.88 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0007 | 1.00 | PIEZA | TONER XEROX C310 5500 PÁGINAS COLOR CIAN. MARCA XEROX MODELO 006R04369. GARANTIA 1 AÑO. | | | 3,000.00 | 3,000.00 |
| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 3000.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 480.00 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0007 | 1.00 | PIEZA | TONER XEROX C310 5500 PÁGINAS COLOR MAGENTA. MARCA XEROX MODELO 006R04370. GARANTIA 1 AÑO. | | | 3,000.00 | 3,000.00 |
| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 3000.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 480.00 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |

| | | | | | |
|------|------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|
| 0007 | 1.00 | PIEZA | TONER XEROX C310 5500 PÁGINAS COLOR AMARILLO. MARCA XEROX MODELO 006R04371. GARANTIA 1 AÑO. | 3,000.00 | 3,000.00 |
|------|------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|

| | | | | | |
|-----------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|
| Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | Clave unidad H87 - Pieza | | |
|-----------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 3000.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 480.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0005 | 1.00 | PIEZA | TONER XEROX C310 5500 PÁGINAS COLOR NEGRO. MARCA XEROX MODELO 006R04368. GARANTIA 1 AÑO. | 4,330.00 | 4,330.00 |

| | | | | | |
|-----------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|
| Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | Clave unidad H87 - Pieza | | |
|-----------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 4330.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 692.80 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 3.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TÓNER HP LASERJET 151A, NEGRO (W1510A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W1510A. GARANTIA 1 AÑO. | 2,020.00 | 6,060.00 |

| | | | | | |
|--------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|
| Clave prod/serv 44103105 - Cartuchos de tinta | | | Clave unidad H87 - Pieza | | |
|--------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 6060.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 969.60 |

Importe con letra =SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal 55,125.00

002-IVA 16% 8,820.00

Total 63,945.00

Resumen de impuestos en el comprobante

| Clave | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 8820.00 |



Sello digital del emisor:

eS015GxeMfpBGYSe9wyxl7xNbdAVK2wUDm8PciYESukTQeo5nxEE0JqK1om8jpSGP4eEC/y7etafSGWylUvA9nfNadHzm3DXIGCLg4koRslil4H5LhJnSfpWUqOoHX97gqGH40UNWNIFTbiyr6SQZiGw9ExmlrJCYaF3zrfe7CEMIwB0pCOzQBqFuX91ABxErAc+Qag3+d+RnLaGe4UCC8EJ7K94sJE16VfQ080j00OIsBoEcuTEvDpf5U4mfIsInrjg0qhh5BuHdiezar0hP+ypieTE++15hLgghswelNtnnnHocYNfy5Go+1hlfesx5CeOq0WSRU9/fwFg7yQcQ==

Sello digital del SAT:

Swo9BD5/PTITfDp0R/O5Y51ONRM2SVJcCobycLV3JXJi7I42s9tbDLzFIRB7AeMJUwa5OOkng/eUer7Dhe5tp0UxfDnoHHLsBjoEv+w52cUjAwobAnNOF8r+Ep6iyj/5huh anwemIsMmXaU3uQACB4PcS7RdloyBFY5glwKQwGIY/aRQuXkt3yglOvrrIHNPegOg+WaidGOLOZ8Q2cTiSrLb5r0/kJpJ1sm0QeP+1V5Xz7rSpQO4w6ONCWNi+YY/S1n7/WrVO/plHuuqgHEO6EOYGOa3tsJBB/k7mGsW8B5ybRauanbvt3QN4+Jw5J3CXX7PftUYfUyMfRb+aQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|44CC02D0-3D77-473D-ACE8-F639B19BD721|2024-04-05T13:53:12|SIF0403229F9|eS015GxeMfpBGYSe9wyxl7xNbdAVK2wUDm8PciYESukTQeo5nxEE0JqK1om8jpSGP4eEC/y7etafSGWylUvA9nfNadHzm3DXIGCLg4koRslil4H5LhJnSfpWUqOoHX97gqGH40UNWNIFTbiyr6SQZiGw9ExmlrJCYaF3zrfe7CEMIwB0pCOzQBqFuX91ABxErAc+Qag3+d+RnLaGe4UCC8EJ7K94sJE16VfQ080j00OIsBoEcuTEvDpf5U4mfIsInrjg0qhh5BuHdiezar0hP+ypieTE++15hLgghswelNtnnnHocYNfy5Go+1hlfesx5CeOq0WSRU9/fwFg7yQcQ==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A751

| | | |
|----------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Nombre o razón social | R.F.C. | Lugar, fecha y hora de emisión / certificación |
| PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | GEC950401659 | 24070 2024-04-05T13:54:52 / 2024-04-05T14:21:49 |

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dirección | Otros datos fiscales |
| 8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000 | Folio fiscal: 8CE2F4A9-2E67-4F69-9039-A9AD04649A0C Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0135 | 1.00 | PIEZA | "ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA. MARCA VORAGO MODELO MP-100. GARANTIA 1 AÑO." | 67.00 | 67.00 |

| | | | | | |
|--------------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|
| Clave prod/serv 43211802 - Almohadillas (pads) para mouse | | | Clave unidad H87 - Pieza | | |
|--------------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 67.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 10.72 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0142 | 2.00 | PAQUETE | CONSUMIBLE BATERÍA RECARGABLE "AA", 2 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO NH15BP-2. GARANTIA 1,500 RECARGAS. | 168.00 | 336.00 |

| | | | | | |
|-----------------------------------------------|--|--|-------------------------------|--|--|
| Clave prod/serv 26111702 - Pilas alcalinas | | | Clave unidad XPK - Paquete | | |
|-----------------------------------------------|--|--|-------------------------------|--|--|

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 336.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 53.76 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0137 | 10.00 | PAQUETE | CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS. | 67.50 | 675.00 |

| | | | | | |
|----------------------------------------------------|--|--|-------------------------------|--|--|
| Clave prod/serv 26111701 - Baterías recargables | | | Clave unidad XPK - Paquete | | |
|----------------------------------------------------|--|--|-------------------------------|--|--|

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 675.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 108.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0142 | 10.00 | PAQUETE | CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS. | 67.50 | 675.00 |

| | | | | | |
|-----------------------------------------------|--|--|-------------------------------|--|--|
| Clave prod/serv 26111702 - Pilas alcalinas | | | Clave unidad XPK - Paquete | | |
|-----------------------------------------------|--|--|-------------------------------|--|--|

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 675.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 108.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0138 | 2.00 | PAQUETE | CONSUMIBLE BATERÍA RECARGABLE "AAA", 2 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO NH12BP-2. GARANTIA 1,500 RECARGAS. | 168.00 | 336.00 |

| | | | | | |
|-----------------------------------------------|--|--|-------------------------------|--|--|
| Clave prod/serv 26111702 - Pilas alcalinas | | | Clave unidad XPK - Paquete | | |
|-----------------------------------------------|--|--|-------------------------------|--|--|

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 336.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 53.76 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0140 | 10.00 | PIEZA | "ACCESORIO UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS:56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/64GB. GARANTIA 5 AÑOS." | 59.00 | 590.00 |

| | | | | | |
|--------------------------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|
| Clave prod/serv 43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria | | | Clave unidad H87 - Pieza | | |
|--------------------------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 590.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 94.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0140 | 20.00 | PIEZA | ACCESORIO UNIDAD FLASH USB, 32 GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/32GB. GARANTIA 5 AÑOS. | 58.50 | 1,170.00 |

Clave prod/serv

43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1170.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 187.20 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | "CARTUCHO ORIGINAL DE TINTA NEGRA HP 954 (L0S59AL). MARCA HEWLETT- PACKARD MODELO L0S59AL. GARANTIA 1 AÑO." | 586.00 | 586.00 |

Clave prod/serv

44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 586.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 93.76 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | "CARTUCHO DE TINTA AMARILLA HP 954 (L0S56AL). MARCA HEWLETT- PACKARD MODELO L0S56AL. GARANTIA 1 AÑO." | 417.00 | 417.00 |

Clave prod/serv

44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 417.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 66.72 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | "CARTUCHO DE TINTA CIAN HP 954 (L0S50AL). MARCA HEWLETT- PACKARD MODELO L0S50AL. GARANTIA 1 AÑO." | 417.00 | 417.00 |

Clave prod/serv

44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 417.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 66.72 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | "CARTUCHO DE TINTA MAGENTA HP 954 (L0S53AL). MARCA HEWLETT- PACKARD MODELO L0S53AL. GARANTIA 1 AÑO." | 417.00 | 417.00 |

Clave prod/serv

44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 417.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 66.72 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0143 | 1.00 | PIEZA | "PILA DE LITIO TIPO BOTÓN CR2032 CLAVE CR2032, VOLTAJE 3 VCC, CAPACIDAD NOMINAL 210 MAH, DIMENSIONES 2 CM DE DIAMETRO X.32 CM DE ESPESOR. MARCA STEREN MODELO BAT-CR2032. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA." | 8.00 | 8.00 |

Clave prod/serv

26111711 - Baterías de litio

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 8.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 1.28 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0007 | 1.00 | PIEZA | "TAMBOR HP 126A. MARCA HEWLETT- PACKARD MODELO CE314A. GARANTIA 1 AÑO." | 1,695.00 | 1,695.00 |

Clave prod/serv

44103103 - Tóner para impresoras o fax

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1695.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 271.20 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
|----------------------------------------------------|-------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|----------------|
| 0007 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO.126A, COLOR NEGRO, NO.PARTE CE310A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE310A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,060.00 | 1,060.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 1060.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 169.60 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0006 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO.131A,COLOR AMARILLO, NO. PARTE CF212A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF212A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,765.00 | 1,765.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 1765.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 282.40 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0007 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 131A, COLOR CIAN, NO. PARTE CF211A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF211A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,765.00 | 1,765.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 1765.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 282.40 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0006 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO.131A, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CF213A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF213A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,765.00 | 1,765.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 1765.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 282.40 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0005 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 131A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF210A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF210A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,395.00 | 1,395.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 1395.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 223.20 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0006 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 35A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CB435A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CB435A. GARANTIA 1 AÑO DE VIDA. | 1,325.00 | 1,325.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 1325.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 212.00 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0006 | 1.00 | PIEZA | TONER BROTHER TN-410 NEGRO. MARCA BROTHER MODELO TN-410. GARANTIA 1 AÑO. | 690.00 | 690.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 690.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 110.40 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0144 | 1.00 | PIEZA | "BOTELLA DE TINTA ORIGINAL CIAN HP GT52-M0H54AL. MARCA HEWLETT- PACKARD MODELO M0H54AL, GARANTIA 1 AÑO." | 130.00 | 130.00 | |
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | | |

44103105 - Cartuchos de tinta

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 130.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 20.80 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | BOTELLA DE TINTA ORIGINAL MAGENTA HP GT52-M0H55AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO M0H55AL, GARANTIA 1 AÑO. | 130.00 | 130.00 |

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tintaClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 130.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 20.80 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | BOTELLA DE TINTA ORIGINAL AMARILLA HP GT52-M0H56AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO M0H56AL, GARANTIA 1 AÑO. | 130.00 | 130.00 |

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tintaClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 130.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 20.80 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | BOTELLA DE TINTA ORIGINAL HP GT53 NEGRO-1VV22AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 1VV22AL, GARANTIA 1 AÑO. | 130.00 | 130.00 |

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tintaClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 130.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 20.80 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRO. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM81AL. GARANTIA 1 AÑO. | 507.00 | 507.00 |

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tintaClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 507.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 81.12 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TINTA HP 667XL TRICOLOR. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM80AL. GARANTIA 1 AÑO. | 494.00 | 494.00 |

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tintaClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 494.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 79.04 |

Importe con letra =VEINTIUN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

| | |
|--------------|------------------|
| Subtotal | 18,675.00 |
| 002-IVA 16% | 2,988.00 |
| Total | 21,663.00 |

Resumen de impuestos en el comprobante

| Clave | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 2988.00 |

**Sello digital del emisor:**

Y7c2sxTa9hQgKcqHGell++W9UhZkKwLc0KCo4VLgC8b/AzQ4qcZPval4KH4z18bToRtNjI+bf2AHijRzwnweswXmbRegalT9vWfJN4DuScJdL5DDY14u7KtffEqvTyXDS85MWRUGKuDOF9hMMei30GSf7/6amywwZDLH0xYAq+z1Xb2rjWfpRudzwnFONB7A4dk8Cn5Ph7BFRrY9dQf6NEQUtkroVkmj/BXy4cVaoXJH94zunhMDQYwOYDuwrlY7ks0pw52HvSvYU5b+Qmm1eV6MgnVzbAlZcgtgd2HNlnHrOz3ALiLhT87VWGJUEH89z+ZvKUtSvY0mjNqg==

Sello digital del SAT:

rrxYvStHXyR8B8qcf8kFFWixc8Qw2QkgTIPNp4L8YZgtOcSitzLjn9HD5SSRTY9oVJPbzRt4IRiy4PfcpeZ3JBZZ4L/9Fr+LhHVAH6IX+3gU64WiPfe4nxVhF6DXFSYkasA+Fjw7qeciWfQsrJoPkK2s9oTix9OSinO/WozziHDO2YwXZ+dmh82YEoE4mP1CQh54qI3myKG0u3uDFZKdlRyoapJISgrm0w2wryWwQu4492TmT3zB7dO3hyeguFDP/Yb1+mdExuFgBOE5xJ6WjLA/sEPzWL2tNxDIYE6N+5hKfzb/Nhah1Le5yHBNqrdVocn6Jx5Sf1JpLaQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8CE2F4A9-2E67-4F69-9039-A9AD04649A0C|2024-04-



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A750

| | | |
|----------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Nombre o razón social | R.F.C. | Lugar, fecha y hora de emisión / certificación |
| PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | GEC950401659 | 24070 2024-04-05T14:08:54 / 2024-04-05T14:17:50 |

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dirección | Otros datos fiscales |
| 8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000 | Folio fiscal: 2EBC6482-05EC-4BC0-82B4-070EDFD8EE9A Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0135 | 10.00 | PIEZA | ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO. MARCA BROBOTIX MODELO 497264. GARANTIA 1 AÑO. | 18.50 | 185.00 |

| | | | | | |
|-------------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 43211802 - Almohadillas (pads) para mouse | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 185.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 29.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|
| 0004 | 3.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF287A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF287A. GARANTIA 1 AÑO. | 4,200.00 | 12,600.00 |

| | | | | | |
|----------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|----------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 12600.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 2016.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0004 | 3.00 | PIEZA | TONER HP 89A NEGRO (CF289A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF289A. GARANTIA 1 AÑO. | 2,587.00 | 7,761.00 |

| | | | | | |
|----------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 7761.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 1241.76 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 2.00 | PIEZA | HP 206A CARTUCHO DE TONER NEGRO W2110A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2110A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,042.00 | 2,084.00 |

| | | | | | |
|-------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 2084.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 333.44 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 2.00 | PIEZA | HP 206A CARTUCHO DE TONER CYAN W2111A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2111A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,220.00 | 2,440.00 |

| | | | | | |
|-------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 2440.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 390.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 2.00 | PIEZA | "HP 206A CARTUCHO DE TONER YELLOW W2112A. MARCA HEWLETT- PACKARD MODELO W2112A. GARANTIA 1 AÑO." | 1,220.00 | 2,440.00 |

| | | | | | |
|-------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 2440.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 390.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 2.00 | PIEZA | "HP 206A CARTUCHO DE TONER MAGENTA W2113A. MARCA HEWLETT- PACKARD MODELO W2113A. GARANTIA 1 AÑO." | 1,220.00 | 2,440.00 |

Clave prod/serv
44103105 - Cartuchos de tinta

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 2440.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 390.40 |

Importe con letra =TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

| | |
|--------------|------------------|
| Subtotal | 29,950.00 |
| 002-IVA 16% | 4,792.00 |
| Total | 34,742.00 |

Resumen de impuestos en el comprobante

| Clave | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 4792.00 |



Sello digital del emisor:

VuGREXvr4blcuZbvMBoq4ecjoSjH9yJerHoYshvOT/5KIOGRuy+4A4TnA7g644rYoSVJMGKc1xFfI0rv/CnKOHjRWLq133tbltBcijqSFNTv8XewRq43PcSKrc8H9+RkrqRPqYwWftVEhQ0FTGEO+zXa5NFjx8EXZSto3XucEEI/j3ndZg+UEE/EK6OyicBARKN5HgywZcdIDbkdW2GHg5hJWrQn6knW9BoxIVpeKJtYtP8LVPeNwX+Y4xlyADoadbRFajS8uasZi5I7JGHISXTnRK546paRf+0TTkMFuvG96I07K+r0CpVcxiHApu1f8Cjky4KO4xsWHcJ1k9g==

Sello digital del SAT:

F9mbPaxjJent6WjpXkrjB+gAePkvLwg6jowIRjWbuRhiYOE3aE8IIMi9Vn/le/zruzGJhTFDTEZFYqyVysXwCIDnBSD7ZktLa1KWQUIFAeEOExMQt6V2Fp9MuH6VXbEcm6x5LNLZL2qzICoWKOFE6C1j0Ta5F8ix9q91+ZjAulb0ShMo0fWII/T4wzxbwNKr42w6oI4AGuzb/xlfb1euFmiJkXGQpWZiPuyOlp4tOQ7Uny5ZM51pTOYUbg44VwJ+tQegJWB04ie/AKqnA+TZKJvWytjMaVP4Nlua3d9e8VvvyBRave61XLODvkdvgUil5sMRjqW4AYMHLGiOGcopDQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2EBC6482-05EC-4BC0-82B4-070EDFD8EE9A|2024-04-05T14:17:50|SED1102088J7|VuGREXvr4blcuZbvMBoq4ecjoSjH9yJerHoYshvOT/5KIOGRuy+4A4TnA7g644rYoSVJMGKc1xFfI0rv/CnKOHjRWLq133tbltBcijqSFNTv8XewRq43PcSKrc8H9+RkrqRPqYwWftVEhQ0FTGEO+zXa5NFjx8EXZSto3XucEEI/j3ndZg+UEE/EK6OyicBARKN5HgywZcdIDbkdW2GHg5hJWrQn6knW9BoxIVpeKJtYtP8LVPeNwX+Y4xlyADoadbRFajS8uasZi5I7JGHISXTnRK546paRf+0TTkMFuvG96I07K+r0CpVcxiHApu1f8Cjky4KO4xsWHcJ1k9g==|00001000000503938001||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A754

| | | |
|----------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Nombre o razón social | R.F.C. | Lugar, fecha y hora de emisión / certificación |
| PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | GEC950401659 | 24070 2024-04-05T14:30:32 / 2024-04-05T14:43:12 |

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dirección | Otros datos fiscales |
| 8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000 | Folio fiscal: 4F10A3AA-56DA-4465-B07A-9CBDB663C10C Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0142 | 5.00 | PAQUETE | CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZAR MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS. | 67.50 | 337.50 |

| | |
|----------------------------|---------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 26111702 - Pilas alcalinas | XPK - Paquete |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 337.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 54.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0142 | 5.00 | PAQUETE | CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZAR MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS. | 67.50 | 337.50 |

| | |
|----------------------------|---------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 26111702 - Pilas alcalinas | XPK - Paquete |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 337.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 54.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0140 | 18.00 | PIEZA | ACCESORIO UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DT100G3/16 GB. GARANTIA 5 AÑOS. | 58.50 | 1,053.00 |

| | |
|-------------------------------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria | H87 - Pieza |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 1053.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 168.48 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 3.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TONER HP 202A NEGRO LASERJET ORIGINAL CF500A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF500A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,220.00 | 3,660.00 |

| | |
|-------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | H87 - Pieza |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 3660.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 585.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 3.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TONER HP 202A CYAN LASERJET ORIGINAL CF501A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF501A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,438.00 | 4,314.00 |

| | |
|-------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | H87 - Pieza |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 4314.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 690.24 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 3.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TONER HP 202A AMARILLO LASERJET ORIGINAL CF502A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF502A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,438.00 | 4,314.00 |

| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
|----------------------------------------------------|-------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|----------------|
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 4314.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 690.24 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0144 | 3.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TONER HP 202A MAGENTA LASERJET ORIGINAL CF503A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF503A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,438.00 | 4,314.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 4314.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 690.24 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0144 | 3.00 | PIEZA | FRASCO DE TINTA NO. T6641, COLOR NEGRO, NO. PARTE T6641. MARCA EPSON MODELO T664120-AL. GARANTIA 1 AÑO. | 148.00 | 444.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 444.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 71.04 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0144 | 2.00 | PIEZA | BOTELLA DE TINTA ORIGINAL CIAN HP GT52-M0H54AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO M0H54AL. GARANTIA 1 AÑO. | 130.00 | 260.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 260.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 41.60 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0144 | 2.00 | PIEZA | BOTELLA DE TINTA ORIGINAL MAGENTA HP GT52-M0H55AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO M0H55AL. GARANTIA 1 AÑO. | 130.00 | 260.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 260.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 41.60 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0144 | 2.00 | PIEZA | BOTELLA DE TINTA ORIGINAL AMARILLA HP GT52-M0H56AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO M0H56AL. GARANTIA 1 AÑO. | 130.00 | 260.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 260.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 41.60 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0144 | 2.00 | PIEZA | BOTELLA DE TINTA ORIGINAL HP GT53 NEGRO-1VV22AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 1VV22AL. GARANTIA 1 AÑO. | 130.00 | 260.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 260.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 41.60 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0147 | 3.00 | PIEZA | CONSUMIBLE CD-R, TIEMPO DE GRABACIÓN: 80 MIN. CAPACIDAD DEL CD: 700MB; VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD: 52X. TORRE, 100 PZAS. MARCA VERBATIM MODELO 94554. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA. | 474.00 | 1,422.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 43202001 - Discos compactos cd | | H87 - Pieza | | | | |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1422.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 227.52 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| DVD | 2.00 | PAQUETE | DVD-R VERBATIM GRABABLE 4.7 GB 16X TORRE CON 50 PIEZAS. MARCA VERBATIM MODELO 97167. GARANTIA 1 AÑO. | 257.00 | 514.00 |

Clave prod/serv

43202003 - Discos versátiles digitales dvd

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 514.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 82.24 |

Importe con letra =VEINTICINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal

21,750.00

002-IVA 16%

3,480.00

Total

25,230.00

Resumen de impuestos en el comprobante

| Clave | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 3480.00 |

**Sello digital del emisor:**

MppVvF63xd3mlqq9BldMOeZc1vwFSjCNrZ/OHHcpeA7Lg8iR5vhAVWFRflsKpFuoy3YfCZ1gyGJg8HZ30be8hL78/wd0v6KsfCsPnhvYBQhjjVHNg/xhkyrR3cdGrefmPRsXijIOJ6+CiW/8UPwak5jBG0XSnzGRiDMSSleoM6Tag1ncKKBHFdQ61n44THTM8UEGVOPmcd6btP+zncwmx6VdJmeIW85VGgWHzUus/2NoomYkaKw3hgpMecXnQF/z0wkhRQlzdFASWBvzBAYSnFtB1p8qHC0gLyivS0xtlgr5FDFSkd8g5CVFvKOj/PKCiAwGkKp45+C4ASV6eTwg==

Sello digital del SAT:

KpFznjENF77jOIZz3/8IR3IPOiqyHhso5URvgXpQbqNDO79T9MxrtQDAaPMFQGPupTBSm93WTh3ak8U4qHK5C4DO3F6xstTYTHW2YrNq7r+78FvD/SnkQmwjrm+RvVzyhls1WQ99x5jBah74TaXvRS7pkFFp/NFDKocEdPYqIDnOHZ5tppu1kt2hWqGeimk/W+Eyeh/oX6zYjT8eFJZGfAuQ2yaC+sL/P1UoCTMP6R6ZeawHVg4TyeAEXZ1ml2W3B+aL0X72wSNU48g7+1llSu2Q5/naeroOENKhHRzGguOoh8HW+7itxRScls5CXpda42Kh+nMUCHhVafp9RWjvQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4F10A3AA-56DA-4465-B07A-9CBDB663C10C|2024-04-

05T14:43:12|SIF0403229F9|MppVvF63xd3mlqq9BldMOeZc1vwFSjCNrZ/OHHcpeA7Lg8iR5vhAVWFRflsKpFuoy3YfCZ1gyGJg8HZ30be8hL78/wd0v6KsfCsPnhvYBQhjjVHNg/xhkyrR3cdGrefmPRsXijIOJ6+CiW/8UPwak5jBG0XSnzGRiDMSSleoM6Tag1ncKKBHFdQ61n44THTM8UEGVOPmcd6btP+zncwmx6VdJmeIW85VGgWHzUus/2NoomYkaKw3hgpMecXnQF/Sz0wkhRQlzdFASWBvzBAYSnFtB1p8qHC0gLyivS0xtlgr5FDFSkd8g5CVFvKOj/PKCiAwGkKp45+C4ASV6eTwg==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A752

| | | |
|----------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Nombre o razón social | R.F.C. | Lugar, fecha y hora de emisión / certificación |
| PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | GEC950401659 | 24070 2024-04-05T14:23:12 / 2024-04-05T14:28:43 |

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dirección | Otros datos fiscales |
| 8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000 | Folio fiscal: A32E6EB4-0A8B-4A3A-A265-969CEFD46AB3 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0007 | 1.00 | PIEZA | TÓNER HP LASERJET 201A NEGRO, NUMERO DE PARTE CF400A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF400A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,325.00 | 1,325.00 |

| | | | | | |
|----------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 1325.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 212.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0007 | 1.00 | PIEZA | TÓNER HP LASERJET 201A MAGENTA, NUMERO DE PARTE CF403A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF403A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,575.00 | 1,575.00 |

| | | | | | |
|----------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 1575.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 252.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0007 | 1.00 | PIEZA | TÓNER HP LASERJET 201A CIAN, NUMERO DE PARTE CF401A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF401A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,575.00 | 1,575.00 |

| | | | | | |
|----------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 1575.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 252.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0007 | 1.00 | PIEZA | TÓNER HP LASERJET 201A AMARILLO, NUMERO DE PARTE CF402A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF402A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,575.00 | 1,575.00 |

| | | | | | |
|----------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 1575.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 252.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0007 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR AMARILLO, NO. PARTE CF412A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF412A. GARANTIA 1 AÑO. | 2,410.00 | 2,410.00 |

| | | | | | |
|----------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 2410.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 385.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0007 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR CIAN, NO. PARTE CF411A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF411A. GARANTIA 1 AÑO. | 2,410.00 | 2,410.00 |

| | | | | | |
|----------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | |

| | |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|
| Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax | Clave unidad H87 - Pieza |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 2410.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 385.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0007 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CF413A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF413A. GARANTIA 1 AÑO. | 2,410.00 | 2,410.00 |

| | |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|
| Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax | Clave unidad H87 - Pieza |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 2410.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 385.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0006 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF410A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF410A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,840.00 | 1,840.00 |

| | |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|
| Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax | Clave unidad H87 - Pieza |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1840.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 294.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0007 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE505A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE505A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,730.00 | 1,730.00 |

| | |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|
| Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax | Clave unidad H87 - Pieza |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1730.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 276.80 |

Importe con letra =DIECINUEVE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN=

| | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------|
| <p>Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general</p> | Subtotal | 16,850.00 |
| | 002-IVA 16% | 2,696.00 |
| | Total | 19,546.00 |

Resumen de impuestos en el comprobante

| Clave | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 2696.00 |



Sello digital del emisor:

OBJ4f2ACmYsqvjplhoSZPB0hbrquuttaxLTm93UWmScA6lcCVxAS0a4ToNu7AxUoETlgsOefWylwLXZISio6SZ8dI6eJsCagWrvPHPEcTB/wgxmYE/EjBN9H0Mevo/pVgYNhx9uGXnrsV0r/7j9F3JrqOX44B158fOXM3dOV/fvb0/ou4kHQGgU4fkw08fd03AzFGQz190dTJpotj8E53KcFii3AE/PTn6YRGSxkKy4Jh7DXzmBQOyMR2T6HgLP4sdz8grRR354Uyd4VqjW2WY59Prp2KWjM87Rfq4gBITm2wT9SWOvwHNtAJ8w9k9ItY9uP0rgp+zCWveZ7gLLw==

Sello digital del SAT:

hjm7xawilZ2K4AIIHcHCPHwyxkVY7XH9ILUuW2Qwtam3mdmK5oLuOMn4QX+rLx00qzz5BpE1ZiYtzm4B6ugxes9PI0C2NBRT8OQX6PD2Rovzkt4ssssy//JHe9P7N8qFnL9sRX2TiWFmnCow9zC9VLlwGqK+HBTdZ6WWY7kmvQCcarJeDvnmKb8Jqb4tg/P6oYThF0CZidmgnYSfv5gqage2ZwleD+hSYRa+jsArI8jd2QvGI/UCUNhXq3SRkK+bmVY0DOFFZgpGeREmALM1ysH4ejGIBTC9898mPIEMbFwJp7YQKPVNyCWi2Z27O2XNbj6RzJiQFDVio7i6WHA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A32E6EB4-0A8B-4A3A-A265-969CEFD46AB3|2024-04-05T14:28:43|SIF0403229F9|OBJ4f2ACmYsqvjplhoSZPB0hbrquuttaxLTm93UWmScA6lcCVxAS0a4ToNu7AxUoETlgsOefWylwLXZISio6SZ8dI6eJsCagWrvPHPEcTB/wgxmYE/EjBN9H0Mevo/pVgYNhx9uGXnrsV0r/7j9F3JrqOX44B158fOXM3dOV/fvb0/ou4kHQGgU4fkw08fd03AzFGQz190dTJpotj8E53KcFii3AE/PTn6YRGSxkKy4Jh7DXzmBQOyMR2T6HgLP4sdz8grRR354Uyd4VqjW2WY59Prp2KWjM87Rfq4gBITm2wT9SWOvwHNtAJ8w9k9ItY9uP0rgp+zCWveZ7gLLw==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJÓ
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A753

| | | |
|----------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Nombre o razón social | R.F.C. | Lugar, fecha y hora de emisión / certificación |
| PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | GEC950401659 | 24070 2024-04-05T14:30:15 / 2024-04-05T14:36:51 |

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dirección | Otros datos fiscales |
| 8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000 | Folio fiscal: B8AC8452-FEB1-4471-96E6-F58A8E2BFF1B Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0135 | 1.00 | PIEZA | ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA MARCA VORAGO MODELO MP-100. GARANTIA 1 AÑO. | 67.00 | 67.00 |

| | |
|-------------------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 43211802 - Almohadillas (pads) para mouse | H87 - Pieza |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 67.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 10.72 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO NEGRO DE ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V31AL). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO F6V31AL. GARANTIA 1 AÑO. | 510.00 | 510.00 |

| | |
|-------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | H87 - Pieza |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 510.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 81.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO TRICOLOR ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V30AL). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO F6V30AL. GARANTIA 1 AÑO. | 497.00 | 497.00 |

| | |
|-------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | H87 - Pieza |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 497.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 79.52 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0007 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 25A, COLOR AMARILLO, NO.PARTE CB542A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CB542A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,498.00 | 1,498.00 |

| | |
|----------------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | H87 - Pieza |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 1498.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 239.68 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0007 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO.125A, COLOR MAGENTA, NO.PARTE CB543A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CB543A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,498.00 | 1,498.00 |

| | |
|----------------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | H87 - Pieza |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 1498.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 239.68 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0007 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO.125A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CB543A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CB543A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,498.00 | 1,498.00 |

| | | | | | |
|------|------|-------|--------------------------------------------------------------|----------|----------|
| 0007 | 1.00 | PIEZA | CB540A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CB540A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,615.00 | 1,615.00 |
|------|------|-------|--------------------------------------------------------------|----------|----------|

| | | | | | |
|----------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 1615.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 258.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0007 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO.131A, COLOR AMARILLO, NO.PARTE CF212A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF212A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,765.00 | 1,765.00 |

| | | | | | |
|----------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 1765.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 282.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0007 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO.131A, COLOR CIAN, NO. PARTE CF211A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF211A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,765.00 | 1,765.00 |

| | | | | | |
|----------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 1765.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 282.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0006 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO.131A, COLOR MAGENTA, NO. PARTE CF213A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF213A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,765.00 | 1,765.00 |

| | | | | | |
|----------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 1765.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 282.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0007 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO.131A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF210A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF210A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,395.00 | 1,395.00 |

| | | | | | |
|----------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | H87 - Pieza | | |

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 1395.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 223.20 |

Importe con letra =CATORCE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN=

| | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------|
| <p>Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general</p> | Subtotal | 12,375.00 |
| | 002-IVA 16% | 1,980.00 |
| | Total | 14,355.00 |

| Resumen de impuestos en el comprobante | | | | | | |
|----------------------------------------|--------|------------|----------|------------|---------|--|
| Clave | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe | |
| 002 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 1980.00 | |



Sello digital del emisor:

Kzgt9TBW7/rHJe2fBiu99asdd4QxrUuF76iclnpB0NNgHreqHTIS18oJwExdf2K0DnJcSy11VvoktQ1rLlwmwDBi0EpA6COXR0KEhCK6cE9KcQ2JfzYeWQdE/Og3B5s56E/cyxsoaOeb3efDhlor5iyteKzzuPCmpeo7C+0a47v0aPLrkbq64PqOaOB/OJ4fNC7t8kMrhE3Tj2qnTHauPwaESUhcqX3vF0JQqYFo1orBB9m8kN8ubvwsj0xo7C2SKeqhefL0E2LU7sT0Zs67z4KI9TXADEi04buQWuEPJxX+5rAyfpepgNWRwW616dfBus6xL8rulvUdb9FBtg==

Sello digital del SAT:

LpNTZ/U0hVwAdyqSjilDbfbvBA5jgkOMdmlTD2A/aAh49kjRX6Y5v2+izGSjJKUxYcP0EEfGjLkpfnsDOx4pux69jZPzXqjHgzGq0st4+siBa49M08HxjaXA9o0DC71755Ej4iEDnKQG8wvB+fgEWEWl6fd2rnl06jbuWcfP2ZIDR76H9u02/dbj1QA7bc2duylxj2nrjyG16L+wM+COX5QggN8vBA6iaMFQpL54p6CvEHCKwaTc6WFDdPlr436DvPeq5UyX1krjU2y+9vNz9fbj3s14aTGlqFe8HjDe2qn9/E6d1LLzXqOTQ5h0RclhxOa8Dczm7N4TQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B8AC8452-FEB1-4471-96E6-F58A8E2BFF1B|2024-04-05T14:36:51|SIF0403229F9Jkzgt9TBW7/rHJe2fBiu99asdd4QxrUuF76iclnpB0NNgHreqHTIS18oJwExdf2K0DnJcSy11VvoktQ1rLlwmwDBi0EpA6COXR0KEhCK6cE9KKcQ2JfzYeWQdE/Og3B5s56E/cyxsoaOeb3efDhlor5iyteKzzuPCmpeo7C+0a47v0aPLrkbq64PqOaOB/OJ4fNC7t8kMrhE3Tj2qnTHauPwaESUhcqX3vF0JQqYFo1orBB9m8kN8ubvwsj0xo7C2SKeqhefL0E2LU7sT0Zs67z4KI9TXADEi04buQWuEPJxX+5rAyfpepgNWRwW616dfBus6xL8rulvUdb9FBtg==||00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A756

| | | | | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|--|--|
| Nombre o razón social | | R.F.C. | Lugar, fecha y hora de emisión / certificación | | |
| PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | | GEC950401659 | 24070 2024-04-05T14:43:12 / 2024-04-05T14:50:18 | | |
| Dirección | | Otros datos fiscales | | | |
| 8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000 | | Folio fiscal: 8D6C4C1C-0D23-470C-B6E0-A05CF75FED05 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0 | | | |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0139 | 3.00 | PIEZA | CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS. MARCA PERFECT CHOISE MODELO PC-030089. GARANTIA 1 AÑO. | 43.00 | 129.00 |

Clave prod/serv: 44102909 - Limpiadores de unidades de discos compactos
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 129.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 20.64 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0142 | 10.00 | PAQUETE | CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS. | 67.50 | 675.00 |

Clave prod/serv: 26111702 - Pilas alcalinas
Clave unidad: XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 675.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 108.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0142 | 10.00 | PAQUETE | CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS. | 67.50 | 675.00 |

Clave prod/serv: 26111702 - Pilas alcalinas
Clave unidad: XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 675.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 108.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0140 | 5.00 | PIEZA | ACCESORIO UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINNGSTON MODELO DTX/32GB. GARANTIA 5 AÑOS. | 59.00 | 295.00 |

Clave prod/serv: 43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 295.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 47.20 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|----------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| PAÑO LIMPIADOR | 3.00 | PIEZA | PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM. MARCA SCOTCH-BRITE 3M MODELO MC50000008. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA. | 48.00 | 144.00 |

Clave prod/serv: 43211725 - Limpiador de discos compactos o de discos versátiles digitales cd/dvd
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 144.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 23.04 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 5.00 | PIEZA | CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR NEGRO, NO. PARTE CZ105AL. MARCA HEWLETT- PACKARD MODELO CZ105AL. GARANTIA 1 AÑO. | 408.00 | 2,040.00 |

| | |
|-------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 2040.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 326.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 5.00 | PIEZA | CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR TRICOLOR, NO. PARTE CZ106AL. MARCA HEWLETT- PACKARD MODELO CZ106AL. GARANTIA 1 AÑO. | 495.00 | 2,475.00 |

| | |
|-------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 2475.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 396.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 5.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRO. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM81AL. GARANTIA 1 AÑO. | 507.00 | 2,535.00 |

| | |
|-------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 2535.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 405.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 3.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TINTA HP 667XL TRICOLOR. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM80AL. GARANTIA 1 AÑO. | 494.00 | 1,482.00 |

| | |
|-------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1482.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 237.12 |

Importe con letra =DOCE MIL CIENTO VEINTIDOS PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

| | |
|--------------|------------------|
| Subtotal | 10,450.00 |
| 002-IVA 16% | 1,672.00 |
| Total | 12,122.00 |

Resumen de impuestos en el comprobante

| Clave | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 1672.00 |



Sello digital del emisor:

COcWUr8BZmYngyuGsNiV2gj3sT9vPIHHDvCGndyS3ukas5YSIGDUrHGD1YUCNDZcZKGI8YMeUn58ZLToJXPpkQs6b1Wju27IIAJXuU7kwYo/kxwHB0dD4H0BsmrsbT eQnFoRwZzp8Pd5bGsnj1W8hYS+nlyohDopIUTD/IXRhHkGDhkyWBjAmlcdzZm9bOnHJTEmD1GM4yNglXnwZoJEUxBi6U0Mc0HP9KRpMpxcVeDyCvkMhIEa5FhVYw mPxEO/oX7lkx33GCwg82Umfv1tpXqQVLcZq+Jd0LOchsTkcYbav0iP7P8uXUjwQeU0upeRfx80vGyMYvVqG/pm1w==

Sello digital del SAT:

cwiCMh00KMPxm6WUn1USMKj3xpegGm0heQLJHwrHjh2S/viEKLBA6T5FkbjG4T14GUGzgwAPnx/EQot0k+6/YixtrehbQ5RBqN2bgxa3fQFnWn6tJrE+GkF17ZOB1gGf xqhvpStncoksoAqX5IYDvofjy92h4vn4YbvZ1K92N/vwGOIMpcwz672p2LOh41RQCk9Xv8WsuZC26Iwj0d9mQvlgCdThQloCADB5nfZxSavk7gtlltz+zWs2fVkkBY0vr2q 1OeCqucgl93kvu+JR83ucoy1wG/Gi4RyHTp4ND3H7uf2InjIvvyB1BciCXbylIEGs2giOMKnbqk2A==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8D6C4C1C-0D23-470C-B6E0-A05CF75FED05|2024-04-05T14:50:18|SIF0403229F9|COcWUr8BZmYngyuGsNiV2gj3sT9vPIHHDvCGndyS3ukas5YSIGDUrHGD1YUCNDZcZKGI8YMeUn58ZLToJXPpkQs6b1Wju27IIAJXuU7kwYo/kxwHB0dD4H0BsmrsbTeQnFoRwZzp8Pd5bGsnj1W8hYS+nlyohDopIUTD/IXRhHkGDhkyWBjAmlcdzZm9bOnHJTEmD1GM4yNglXnwZoJEUxBi6U0Mc0HP9KRpMpxcVeDyCvkMhIEa5FhVYw mPxEO/oX7lkx33GCwg82Umfv1tpXqQVLcZq+Jd0LOchsTkcYbav0iP7P8uXUjwQeU0upeRfx80vGyMYvVqG/pm1w==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A755

| | | |
|----------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Nombre o razón social | R.F.C. | Lugar, fecha y hora de emisión / certificación |
| PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | GEC950401659 | 24070 2024-04-05T14:44:23 / 2024-04-05T14:49:16 |

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dirección | Otros datos fiscales |
| 8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000 | Folio fiscal: B1587B40-BEF0-476D-90F4-07E994D6B41A Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0135 | 8.00 | PIEZA | ACCESORIO, MOUSE PAD CON REPOSA MUÑECA. MARCA VORAGO MODELO MP-100. GARANTIA 1 AÑO. | 67.00 | 536.00 |

| | | | | | |
|--------------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|
| Clave prod/serv 43211802 - Almohadillas (pads) para mouse | | | Clave unidad H87 - Pieza | | |
|--------------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 536.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 85.76 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0140 | 3.00 | PIEZA | ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/64GB. GARANTIA 5 AÑOS. | 59.00 | 177.00 |

| | | | | | |
|--------------------------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|
| Clave prod/serv 43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria | | | Clave unidad H87 - Pieza | | |
|--------------------------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 177.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 28.32 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0140 | 3.00 | PIEZA | ACCESORIO MARCA KINGSTON, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DTX/32GB. GARANTIA 5 AÑOS. | 58.50 | 175.50 |

| | | | | | |
|--------------------------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|
| Clave prod/serv 43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria | | | Clave unidad H87 - Pieza | | |
|--------------------------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 175.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 28.08 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0004 | 2.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 128A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE320A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE320A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,408.00 | 2,816.00 |

| | | | | | |
|-----------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|
| Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | Clave unidad H87 - Pieza | | |
|-----------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 2816.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 450.56 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0004 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR CIAN, NO. PARTE CF411A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF411A. GARANTIA 1 AÑO. | 2,410.50 | 2,410.50 |

| | | | | | |
|-----------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|
| Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | | Clave unidad H87 - Pieza | | |
|-----------------------------------------------------------|--|--|-----------------------------|--|--|

| Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto | | | | | | |
|---------------------------------------------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
| 002 | 2410.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 385.68 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0004 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 410, COLOR NEGRO, NO. PARTE CF410A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF410A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,845.00 | 1,845.00 |

| | | | | | |
|-----------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
|-----------------|--|--|--------------|--|--|

| | |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|
| Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax | Clave unidad H87 - Pieza |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1845.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 295.20 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0004 | 1.00 | PIEZA | TONER HP 48A NEGRO (CF248A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CF248A. GARANTIA 1 AÑO. | 915.00 | 915.00 |

| | |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|
| Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax | Clave unidad H87 - Pieza |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 915.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 146.40 |

Importe con letra =DIEZ MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN=

| | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------|
| Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general | Subtotal | 8,875.00 |
| | 002-IVA 16% | 1,420.00 |
| | Total | 10,295.00 |

Resumen de impuestos en el comprobante

| Clave | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 1420.00 |



Sello digital del emisor:

OxOYvSZepvP1ICJpVz8bVobuLAvtUboRDfrROPAbx7JKBTuXuNLAPjz+qIFc+c/splyG45IkB+hBHoauWor74cDuRn7Kzss/lmeYp/HobBoGrYRfM9jLBb/0buu8Qbv0Obp7OLECOtlwlaNpG3VjNAY96r94icm1p60g/8+DKhaKYI6LaLVaqqINZkppRSO1Z7JsFhO+O6/pr65ZvsMs8MEulhqV18orPp7AV5MX+pGzt1wzUDF4rUdDOiisMr91u429a eoVF3a7bskBSfOWPVp9tsTEmjc0l/vcJ5Q1pjF3kSKj/dfuknPn7c7n8s96S0RWYUiaFMev/OYtvPqw==

Sello digital del SAT:

jvWUbc3avYBUHSNkpToTlg3pdkyT32RSukTboR0mj4hbC4jKpJ5Ghcr9M/ZDLQAlwOzXj45TngkiqHXhIPxe3grJaO1bvTGwSH4TTmSiqGOzOeiq0KjEARCvQPzeaQmtK FwIGTxUBMOBnpKPO8oA3yCEtifLBdLbPjK3leZxtUuyPchUeG4y4L+WS4AUNq5YoyVfdAUDHQHOoiJSHQjmiCimwclprguvVgvuso66WtkdcJsz6Jl8UZTaX4kLpbzKkv vrEAsNmXhyJW5WPJrdKXXI9lqDwCpEhckRTycdoEsi+Of9QwwGnHC7YnBUmzWhbO7P0Dz+bN+p3IWy7EYA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B1587B40-BEF0-476D-90F4-07E994D6B41A|2024-04-05T14:49:16|SIF0403229F9|OxOYvSZepvP1ICJpVz8bVobuLAvtUboRDfrROPAbx7JKBTuXuNLAPjz+qIFc+c/splyG45IkB+hBHoauWor74cDuRn7Kzss/lmeYp/HobBoGrYRfM9jLBb/0buu8Qbv0Obp7OLECOtlwlaNpG3VjNAY96r94icm1p60g/8+DKhaKYI6LaLVaqqINZkppRSO1Z7JsFhO+O6/pr65ZvsMs8MEulhqV18orPp7AV5MX+pGzt1wz bUDF4rUdDOiisMr91u429a eoVF3a7bskBSfOWPVp9tsTEmjc0l/vcJ5Q1pjF3kSKj/dfuknPn7c7n8s96S0RWYUiaFMev/OYtvPqw==||00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJÓ
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A759

| | | |
|----------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Nombre o razón social | R.F.C. | Lugar, fecha y hora de emisión / certificación |
| PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | GEC950401659 | 24070 2024-04-05T14:58:52 / 2024-04-05T15:19:29 |

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dirección | Otros datos fiscales |
| 8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000 | Folio fiscal: 3EC19552-4682-474D-828C-258AF29239AA Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0142 | 2.00 | PAQUETE | CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS. | 67.50 | 135.00 |

Clave prod/serv: 26111702 - Pilas alcalinas
Clave unidad: XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 135.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 21.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0142 | 3.00 | PAQUETE | CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS. | 67.50 | 202.50 |

Clave prod/serv: 26111702 - Pilas alcalinas
Clave unidad: XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 202.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 32.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | BOTELLA BROTHER BT5001C SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA CYAN. MARCA BROTHER MODELO BT5001C. GARANTIA 1 AÑO. | 150.00 | 150.00 |

Clave prod/serv: 44103105 - Cartuchos de tinta
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 150.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 24.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | BOTELLA BROTHER BT5001M SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA MAGENTA. MARCA BROTHER MODELO BT5001M. GARANTIA 1 AÑO. | 150.00 | 150.00 |

Clave prod/serv: 44103105 - Cartuchos de tinta
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 150.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 24.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | BOTELLA BROTHER BT5001Y SUPER ALTO RENDIMIENTO TINTA AMARILLO. MARCA BROTHER MODELO BT5001Y. GARANTIA 1 AÑO. | 150.00 | 150.00 |

Clave prod/serv: 44103105 - Cartuchos de tinta
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 150.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 24.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | HP 206A CARTUCHO DE TONER NEGRO W2110A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2110A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,042.00 | 1,042.00 |

| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
|----------------------------------------------------|-------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|----------------|----------|
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 1042.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 166.72 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0144 | 1.00 | PIEZA | HP 206A CARTUCHO DE TONER CYAN W2111A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2111A. GARANTIA 1 AÑO. | | | 1,220.00 | 1,220.00 |
| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 1220.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 195.20 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0144 | 1.00 | PIEZA | HP 206A CARTUCHO DE TONER YELLOW W2112A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2112A. GARANTIA 1 AÑO. | | | 1,220.00 | 1,220.00 |
| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 1220.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 195.20 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0144 | 1.00 | PIEZA | HP 206A CARTUCHO DE TONER MAGENTA W2113A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2113A. GARANTIA 1 AÑO. | | | 1,220.00 | 1,220.00 |
| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 1220.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 195.20 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0144 | 1.00 | PIEZA | TANQUE DE TINTA CANON GI-16 NEGRO. MARCA CANON MODELO 4408C001AA. GARANTIA 1 AÑO. | | | 730.00 | 730.00 |
| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 730.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 116.80 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0144 | 1.00 | PIEZA | TANQUE DE TINTA CANON GI-16 AMARILLO. MARCA CANON MODELO 4420C001AA. GARANTIA 1 AÑO. | | | 568.00 | 568.00 |
| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 568.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 90.88 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0144 | 1.00 | PIEZA | TANQUE DE TINTA CANON GI-16 CIAN MARCA CANON MODELO 4418C001AA. GARANTIA 1 AÑO. | | | 568.00 | 568.00 |
| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 568.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 90.88 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0144 | 1.00 | PIEZA | TANQUE DE TINTA CANON GI-16 MAGENTA. MARCA CANON MODELO 4419C001AA. GARANTIA 1 AÑO. | | | 568.00 | 568.00 |
| Clave prod/serv | | | | Clave unidad | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | | H87 - Pieza | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> | |
| 002 | 568.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 90.88 | |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | | | Valor unitario | Importe |
| 0144 | 1.00 | PIEZA | TANQUE DE TINTA CANON GI-16 MAGENTA. MARCA CANON MODELO 4419C001AA. GARANTIA 1 AÑO. | | | 568.00 | 568.00 |

| | | | | | |
|------|------|-------|---------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO EPSON 748XXL NEGRO. MARCA EPSON MODELO T748XXL120- AL. GARANTIA 1 AÑO. | 870.50 | 870.50 |
|------|------|-------|---------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|

| | | | | | |
|-------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 870.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 139.28 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO EPSON 748XXL AMARILLO. MARCA EPSON MODELO T748XXL420- AL. GARANTIA 1 AÑO. | 1,102.00 | 1,102.00 |

| | | | | | |
|-------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1102.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 176.32 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO EPSON 748XXL MAGENTA. MARCA EPSON MODELO T748XXL320- AL. GARANTIA 1 AÑO. | 1,102.00 | 1,102.00 |

| | | | | | |
|-------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1102.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 176.32 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO EPSON 748XXL CIAN. MARCA EPSON MODELO T748XXL220- AL. GARANTIA 1 AÑO. | 1,102.00 | 1,102.00 |

| | | | | | |
|-------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1102.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 176.32 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | TANQUE DE TINTA BROTHER LTD60BK NEGRO. MARCA BROTHER MODELO LTD60BK. GARANTIA 1 AÑO. | 150.00 | 150.00 |

| | | | | | |
|-------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 150.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 24.00 |

Importe con letra =CATORCE MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 MXN=

| | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|------------------|
| Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general | Subtotal | 12,250.00 |
| | 002-IVA 16% | 1,960.00 |
| | Total | 14,210.00 |

Resumen de impuestos en el comprobante

| Clave | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 1960.00 |



Sello digital del emisor:
 HmrmgnNKaYsapcq0vtXqkTcnGt0T9tZdQluYAKuGWO/J3nEmcDU31W8OaTUtXRWuwDqLV9ks8bZHAh0cC1+3Ccqe9W+HBGTWwI/K3o6qPGV7fB54icWfUVSnEGalApDheXBZjh16EVRr8E1ccYQH8a3HL8WaseYbEyy/8HS9s9qxSNpTJhPmNjHxfJAV7oj/0rW3/e+JblXwJivbXij5q9rKwwUqKPDp7Dls5jZUCNUPFYrdyKwECcDSJR8eBAox6vn0SzkGgt8UKoB/kzMzu919+ujdCg56zg37xF1IZ9XXNf7rXy6GkETiH7mZ2s94GB6nK/+W84dPqynMGMEQ==

Sello digital del SAT:
 NqOSX2nLP7siyVmn6tXyWP2pQATDvQC+/lbwBxGsKozR9+bOYEP6BMsVLynJtMLcEJUPcIH6P9PFW+Dy0J8rH0PB9W37YKocrNZgqOfjAvBs4kEVP7iyakQ1Es3d2l95ec2gclDb682p1SQ3wclwQ7yk5AcaRbURVpb5EhtH5TgOkHKXBCQfRHprt+XKan9yu8mEauxVXO3o+0xqPbJwneEEkev22dgdqOA5marJ3/0xALHnssCBQKhxlcl/jbo ka5vb4mgIYRPVjkdoo6fSEjPQBRZwvEsByWBURgvJh37e3jTneNcYMe3VWFzUdRe3VB7hufLJA467OZL8w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
 ||1.1|3EC19552-4682-474D-828C-258AF29239AA|2024-04-05T15:19:29|SED1102088J7|HmrmgnNKaYsapcq0vtXqkTcnGt0T9tZdQluYAKuGWO/J3nEmcDU31W8OaTUtXRWuwDqLV9ks8bZHAh0cC1+3Ccqe9W+HBGTWwI/K3o6qPGV7fB54icWfUVSnEGalApDheXBZjh16EVRr8E1ccYQH8a3HL8WaseYbEyy/8HS9s9qxSNpTJhPmNjHxfJAV7oj/0rW3/e+JblXwJivbXij5q9rKwwUqKPDp7Dls5jZUCNUPFYrdyKwECcDSJR8eBAox6vn0SzkGgt8UKoB/kzMzu919+ujdCg56zg37xF1IZ9XXNf7rXy6GkETiH7mZ2s94GB6nK/+W84dPqynMGMEQ==|j00001000000503938001||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A757

| | | |
|----------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Nombre o razón social | R.F.C. | Lugar, fecha y hora de emisión / certificación |
| PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | GEC950401659 | 24070 2024-04-05T14:52:06 / 2024-04-05T15:01:06 |

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dirección | Otros datos fiscales |
| 8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000 | Folio fiscal: 451A7CAB-7A2D-4482-9E09-E10D46E531F5 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0135 | 3.00 | PIEZA | ACCESORIO, MOUSE PAD NEGRO. MARCA BROBOTIX MODELO 497264. GARANTIA 1 AÑO. | 19.50 | 58.50 |

| | |
|-------------------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 43211802 - Almohadillas (pads) para mouse | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 58.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 9.36 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0139 | 1.00 | PIEZA | CONSUMIBLE, ESPUMA LIMPIADORA PARA TECLADOS, 400 GRMS. MARCA PERFECT CHOISE MODELO PC-030089. GARANTIA 1 AÑO. | 50.00 | 50.00 |

| | |
|--------------------------------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 44102909 - Limpiadores de unidades de discos compactos | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 50.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 8.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0142 | 3.00 | PAQUETE | CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS. | 67.50 | 202.50 |

| | |
|----------------------------|---------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 26111702 - Pilas alcalinas | XPK - Paquete |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 202.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 32.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0142 | 3.00 | PAQUETE | CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS. | 67.50 | 202.50 |

| | |
|----------------------------|---------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 26111702 - Pilas alcalinas | XPK - Paquete |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 202.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 32.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0140 | 5.00 | PIEZA | ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTONE MODELO DT100G3/16GB. GARANTIA 5 AÑOS. | 59.50 | 297.50 |

| | |
|-------------------------------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 297.50 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 47.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TÓNER HP 414A NEGRO LASERJET ORIGINAL (W2020A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2020A. GARANTIA 1 AÑO | 1,435.00 | 1,435.00 |

| | |
|--------------------------------------------------|-----------------------------|
| Clave prod/serv 44103105 - Cartuchos de tinta | Clave unidad H87 - Pieza |
|--------------------------------------------------|-----------------------------|

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1435.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 229.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TÓNER HP 414A CIAN LASERJET ORIGINAL (W2021A). MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO W2023A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,902.00 | 1,902.00 |

| | |
|--------------------------------------------------|-----------------------------|
| Clave prod/serv 44103105 - Cartuchos de tinta | Clave unidad H87 - Pieza |
|--------------------------------------------------|-----------------------------|

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1902.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 304.32 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0007 | 1.00 | PIEZA | TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, NO. PARTE CE505A. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO CE505A. GARANTIA 1 AÑO. | 1,730.00 | 1,730.00 |

| | |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|
| Clave prod/serv 44103103 - Tóner para impresoras o fax | Clave unidad H87 - Pieza |
|-----------------------------------------------------------|-----------------------------|

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1730.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 276.80 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0147 | 1.00 | PIEZA | CONSUMIBLE CD-R, TIEMPO DE GRABACIÓN: 80 MIN.; CAPACIDAD DEL CD: 700MB; VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD: 52X. TORRE, 100 PZAS. MARCA VERBATIM MODELO 94554. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA. | 471.00 | 471.00 |

| | |
|---------------------------------------------------|-----------------------------|
| Clave prod/serv 43202001 - Discos compactos cd | Clave unidad H87 - Pieza |
|---------------------------------------------------|-----------------------------|

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 471.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 75.36 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TINTA HP 667XL NEGRO. MARCA HEWLETT PACKARD MODELO 3YM81AL. GARANTIA 1 AÑO. | 507.00 | 507.00 |

| | |
|--------------------------------------------------|-----------------------------|
| Clave prod/serv 44103105 - Cartuchos de tinta | Clave unidad H87 - Pieza |
|--------------------------------------------------|-----------------------------|

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 507.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 81.12 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0144 | 1.00 | PIEZA | CARTUCHO DE TINTA HP 667XL TRICOLOR. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO 3YM80AL. GARANTIA 1 AÑO. | 494.00 | 494.00 |

| | |
|--------------------------------------------------|-----------------------------|
| Clave prod/serv 44103105 - Cartuchos de tinta | Clave unidad H87 - Pieza |
|--------------------------------------------------|-----------------------------|

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 494.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 79.04 |

Importe con letra =OCHO MIL QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

| | |
|--------------|-----------------|
| Subtotal | 7,350.00 |
| 002-IVA 16% | 1,176.00 |
| Total | 8,526.00 |

Resumen de impuestos en el comprobante

| Clave | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 1176.00 |



Sello digital del emisor:

HZmgy0sLJvpNczMz/b4cKZTg7wUOPUfkgzdfRUKYUOuZ8RYO1rsNWxEr/6bBPPaLy4KgPGOqXIRKofMfNtXsOMksswF2+vQKxFDhZItbMapJbr7LVcXfbXNFs5JwW9kq9VUM3ITvrw0U0dzH7aAJJaCHSBFFNzkCxFEo8gldTIkJMlpuHENV3MCo558C/xGZfzql+WlqFH6hxxU1xrCd11/aHAx6VPDIgTHEHzRb4Ed/FnLCHznbHkoH5ktbZwVsS9p4OemS0ZNos0J8QqMDT7CiOq8SDenoXAp/GSqiLYLd9aQ6PxKMCxgeqPFdMUaQnfhuu2NEBjpknWqjtO6ELhQ==

Sello digital del SAT:

BrMRK0rEae1M6xJds0n9fu00eyKafGTS1tmOZJpKt0bJ9tbNHEhkceq10tcQn2nID4+08C+K4HQTxo21w4z5qAe1gh+m0n4wAFpBiy6i7CXz+ghDTscO5VYyRz3AKSLXI+x6TCH/boT16sMSP0m0/2Q+1fIQAFh256h2myRQ0TDBdosDBRYsEVZQ5+qTO3DTfICjau9nJ7Mpk6k7pduERJAKxjmtRup+ksTmZksaN5ApKOCK0DXxAb6/nOWczYhY4elceCH4NIPN4EQY/MJW8d1FTTHpII3Xkrp6wEZemwbasJ5Lbiq2j3cyL6vS2fCc7uq4QiU8PrgnoBBQpbcg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|451A7CAB-7A2D-4482-9E09-E10D46E531F5|2024-04-05T15:01:06|SED1102088J7|HZmgy0sLJvpNczMz/b4cKZTg7wUOPUfkgzdfRUKYUOuZ8RYO1rsNWxEr/6bBPPaLy4KgPGOqXIRKofMfNtXsOMksswF2+vQKxFDhZItbMapJbr7LVcXfbXNFs5JwW9kq9VUM3ITvrw0U0dzH7aAJJaCHSBFFNzkCxFEo8gldTIkJMlpuHENV3MCo558C/xGZfzql+WlqFH6hxxU1xrCd11/aHAx6VPDIgTHEHzRb4Ed/FnLCHznbHkoH5ktbZwVsS9p4OemS0ZNos0J8QqMDT7CiOq8SDenoXAp/GSqiLYLd9aQ6PxKMCxgeqPFdMUaQnfhuu2NEBjpknWqjtO6ELhQ==|00001000000503938001||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJÓ
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A758

| | | | | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|--|--|
| Nombre o razón social | | R.F.C. | Lugar, fecha y hora de emisión / certificación | | |
| PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | | GEC950401659 | 24070 2024-04-05T15:02:25 / 2024-04-05T15:14:51 | | |
| Dirección | | Otros datos fiscales | | | |
| 8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000 | | Folio fiscal: 9DFB472D-55F6-4E25-A178-C98523DA4AD4 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0 | | | |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0157 | 2.00 | PIEZA | CONSUMIBLE DVD-R DOBLE CAPA 8.5 GB TORRE, 20 PZAS. MARCA VERBATIM MODELO 95310. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA. | 395.00 | 790.00 |

| | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 52161516 - Reproductores o grabadoras de video discos digitales | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 790.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 126.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0142 | 12.00 | PAQUETE | "CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA ""AA"", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E91BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS." | 67.50 | 810.00 |

| | | | | | |
|----------------------------|--|--|---------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 26111702 - Pilas alcalinas | | | XPK - Paquete | | |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 810.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 129.60 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0142 | 10.00 | PAQUETE | CONSUMIBLE BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS. MARCA ENERGIZER MODELO E92BP-4. GARANTIA VIDA UTIL 10 AÑOS. | 67.50 | 675.00 |

| | | | | | |
|----------------------------|--|--|---------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 26111702 - Pilas alcalinas | | | XPK - Paquete | | |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 675.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 108.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0140 | 5.00 | PIEZA | "ACCESORIO UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS:56 MM X 21 MM X 9 MM. MARCA KINGSTON MODELO DT100G3/16GB. GARANTIA 5 AÑOS." | 59.00 | 295.00 |

| | | | | | |
|-------------------------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 43202005 - Tarjeta flash de almacenamiento de memoria | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 295.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 47.20 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0141 | 4.00 | PIEZA | CONSUMIBLE, AIRE COMPRIMIDO, MINIMO 400 ML. MARCA NACEB MODELO NA-620. GARANTIA 1 AÑO. | 67.50 | 270.00 |

| | | | | | |
|-----------------------------------------------------------|--|--|--------------|--|--|
| Clave prod/serv | | | Clave unidad | | |
| 44102912 - Soluciones limpiadoras para equipos de oficina | | | H87 - Pieza | | |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 270.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 43.20 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|-------------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| LIMPIADOR LIQUIDO | 3.00 | PIEZA | LIMPIADOR LÍQUIDO PARA LIMPIEZA PROFUNDA Y PROTECCIÓN ANTIESTÁTICA COMPUTADORAS PRESENTACIÓN DE 250ML. MARCA PERFECT CHOISE MODELO PC-033066 GARANTIA 1 AÑO | 30.00 | 90.00 |

| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|----------------|
| 44102912 - Soluciones limpiadoras para equipos de oficina | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 90.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 14.40 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| PAÑO LIMPIADOR | 2.00 | PIEZA | PAÑO LIMPIADOR MICROFIBRA PARA CD/DVD 18 CM X 16 CM. SCOTCH BRITE 3M MODELO MC500000088. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA. | 48.00 | 96.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 43211725 - Limpiador de discos compactos o de discos versátiles digitales cd/dvd | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 96.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 15.36 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0007 | 2.00 | PIEZA | "BOTELLA DE TINTA ORIGINAL CIAN HP GT52-M0H54AL. MARCA HEWLETT- PACKARD MODELO M0H54AL. GARANTIA 1 AÑO." | 130.00 | 260.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 260.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 41.60 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0144 | 2.00 | PIEZA | "BOTELLA DE TINTA ORIGINAL MAGENTA HP GT52-M0H55AL. MARCA HEWLETT- PACKARD MODELO M0H55AL. GARANTIA 1 AÑO." | 130.00 | 260.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 260.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 41.60 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0007 | 2.00 | PIEZA | BOTELLA DE TINTA ORIGINAL AMARILLA HP GT52-M0H56AL. MARCA HEWLETT-PACKARD MODELO M0H56AL. GARANTIA 1 AÑO. | 130.00 | 260.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 44103103 - Tóner para impresoras o fax | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 260.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 41.60 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0144 | 3.00 | PIEZA | "BOTELLA DE TINTA ORIGINAL HP GT53 NEGRO-1V22AL. MARCA HEWLETT- PACKARD MODELO 1V22AL. GARANTIA 1 AÑO." | 130.00 | 390.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 44103105 - Cartuchos de tinta | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 390.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 62.40 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| 0147 | 2.00 | PIEZA | CONSUMIBLE CD-R, TIEMPO DE GRABACIÓN: 80 MIN.; CAPACIDAD DEL CD: 700MB; VELOCIDAD DE ESCRITURA EN CD: 52X. TORRE, 100 PZAS. MARCA VERBATIM MODELO 94554. GARANTIA VIDA UTIL LIMITADA. | 470.00 | 940.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 43202001 - Discos compactos cd | | H87 - Pieza | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |
| <i>Clave</i> | <i>Base</i> | <i>Factor</i> | <i>Tasa/Cuota</i> | <i>Impuesto</i> | <i>Tipo</i> | <i>Importe</i> |
| 002 | 940.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 150.40 |
| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe | |
| DVD | 2.00 | PAQUETE | "DVD-R VERBATIM GRABABLE 4.7GB 16X TORRE CON 50 PIEZAS. MARCA Y MODELO VERBATIM - 97167. GARANTÍA 1 AÑO." | 257.00 | 514.00 | |
| Clave prod/serv | | Clave unidad | | | | |
| 43202003 - Discos versátiles digitales dvd | | XPK - Paquete | | | | |
| <i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i> | | | | | | |

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 514.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 82.24 |

Importe con letra =SEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

| | |
|--------------|-----------------|
| Subtotal | 5,650.00 |
| 002-IVA 16% | 904.00 |
| Total | 6,554.00 |

Resumen de impuestos en el comprobante

| Clave | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 904.00 |



Sello digital del emisor:

i/fiY56jwfiH71419yDMS4o96toUzI7THKI/F33QiQrf2A7iMU5PIZuyevHuhyrMbtC/pqeQamzTYeBTv6/5wAH37eDdIIKDDhM2q8B5NRnqGBpsJUlpmoBaBAadD6BSm+6s+AqryNih1OTYhRapKL1XkayZLNfJVqw5G+EUTJ3Cpz8bpxz2Gm5S9P3khtn9++AgSyGtdNIDqLMJh+gSpuQ3FJakz6I0S1TcuTAWYnVZJjJglFqfxRdbszAboWyiHKvPtYwW6jnylRjhTMyotf1xrR9EXcJPJP+eDQjAh7HV4L1s1d6tOEQoxpeBgDK+z6iEi4CjJ6GE5ocMTw==

Sello digital del SAT:

Mivofduvh8j03DChTL3vb3Oy7I9IDY7vV2gB1wSamsie2g+FkJyxqrobT6uC+N9nLEtxaFctmLMyKA0Jjpaa5qK7/JYayK8AAOoyLAapZQ/wSsMThnqXzsouBMAZGcwpm3rRp6rDG8FBVHqsvg+zOiAdkCX/KjBMEqkU1y43MF9yNNb3PtXzzPyQsICZOVrpk3KeZ89B+NA19B1Fq+fE3OTUBT7FXxvePZfKfrgQzykbGFJ5CbqFmoQMkEFk73sc64JXnZsUhmKfPA3J9WthsCLVvkXp8wFtpLQ3SCITJPWERT0tyGd6I2fA6dDNVYjUPm5W4Gn567ajWyp/hSnw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9DFB472D-55F6-4E25-A178-C98523DA4AD4|2024-04-05T15:14:51|SED1102088J7||i/fiY56jwfiH71419yDMS4o96toUzI7THKI/F33QiQrf2A7iMU5PIZuyevHuhyrMbtC/pqeQamzTYeBTv6/5wAH37eDdIIKDDhM2q8B5NRnqGBpsJUlpmoBaBAadD6BSm+6s+AqryNih1OTYhRapKL1XkayZLNfJVqw5G+EUTJ3Cpz8bpxz2Gm5S9P3khtn9++AgSyGtdNIDqLMJh+gSpuQ3FJakz6I0S1TcuTAWYnVZJjJglFqfxRdbszAboWyiHKvPtYwW6jnylRjhTMyotf1xrR9EXcJPJP+eDQjAh7HV4L1s1d6tOEQoxpeBgDK+z6iEi4CjJ6GE5ocMTw==|00001000000503938001||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A760

| | | |
|----------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------|
| Nombre o razón social | R.F.C. | Lugar, fecha y hora de emisión / certificación |
| PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE | GEC950401659 | 24070 2024-04-05T15:16:00 / 2024-04-05T15:22:19 |

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Dirección | Otros datos fiscales |
| 8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000 | Folio fiscal: B3A31D8B-0A6A-4E42-8862-1DADCBF15694 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000503938001 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0148 | 2.00 | PIEZA | "ACCESORIO DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 1 TERA. MARCA ADATA MODELO AHV620S-1TU31-CBK. GARANTIA 3 AÑOS." | 770.00 | 1,540.00 |

| | |
|-----------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 43201803 - Unidades de disco duro | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1540.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 246.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0149 | 5.00 | PIEZA | ACCESORIO, MOUSE OPTICO ALAMBRICO. MARCA BROBOTIX MODELO 497202. GARANTIA 1 AÑO. | 34.00 | 170.00 |

| | |
|--------------------------------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 43211708 - Mouse o bola de seguimiento para computador | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 170.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 27.20 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0150 | 4.00 | PIEZA | ACCESORIO, TECLADO CONEXIÓN USB PARA PC DE ESCRITORIO. MARCA PERFECT CHOISE MODELO PC-201038. GARANTIA 1 AÑO. | 85.00 | 340.00 |

| | |
|---------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 43211706 - Teclados | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 340.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 54.40 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0151 | 3.00 | PIEZA | ACCESORIO, KIT DE TECLADO Y MOUSE INALAMBRICO LOGITECH. MARCA LOGITECH MODELO MK220. GARANTIA 3 AÑOS. | 404.00 | 1,212.00 |

| | |
|-------------------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 43211724 - Kit periférico para computador | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1212.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 193.92 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|
| 0160 | 1.00 | PIEZA | ADAPTADOR MACBOOK MULTIPUERTO DE USB-C A AV DIGITAL. MARCA APPLE MODELO MJ1L2AM/A.GARANTIA 1 AÑO. | 1,550.00 | 1,550.00 |

| | |
|------------------------------------------------------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| 43211614 - Adaptador de bus serial universal usb bluetooth | H87 - Pieza |

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|---------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 1550.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 248.00 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0158 | 3.00 | PIEZA | TP-LINK ADAPTADOR BLUETOOTH 5.0 UB500, USB 2.0, NEGRO. MARCA TP- LINK MODELO UB500. GARANTIA 1 AÑO. | 85.00 | 255.00 |

| | |
|-----------------|--------------|
| Clave prod/serv | Clave unidad |
| | |

| | |
|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------|
| Clave prod/serv 43201552 - Adaptadores para hardware o telefonía | Clave unidad H87 - Pieza |
|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------|

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 255.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 40.80 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0151 | 1.00 | PIEZA | KIT DE TECLADO Y MOUSE LOGITECH MK295 SILENT, INALÁMBRICO, USB, NEGRO (ESPAÑOL). MARCA LOGITECH MODELO MK295. GARANTIA 1 AÑO. | 483.00 | 483.00 |

| | |
|--------------------------------------------------------------|-----------------------------|
| Clave prod/serv 43211724 - Kit periférico para computador | Clave unidad H87 - Pieza |
|--------------------------------------------------------------|-----------------------------|

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 483.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 77.28 |

| No. Ident. | Cantidad | Unidad | Descripción | Valor unitario | Importe |
|------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|
| 0157 | 1.00 | PIEZA | "GRABADORA DE CD PORTÁTIL DELGADA EXTERNA USB 3.0 DVD RW. MARCA BANDERA MODELO 21122208. GARANTIA 1 AÑO." | 375.00 | 375.00 |

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|
| Clave prod/serv 52161516 - Reproductores o grabadoras de video discos digitales | Clave unidad H87 - Pieza |
|------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

| Clave | Base | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | 375.00 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 60.00 |

Importe con letra =SEIS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 MXN=

| | | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------------|
| <p>Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general</p> | Subtotal | 5,925.00 |
| | 002-IVA 16% | 948.00 |
| | Total | 6,873.00 |

Resumen de impuestos en el comprobante

| Clave | Factor | Tasa/Cuota | Impuesto | Tipo | Importe |
|-------|--------|------------|----------|------------|---------|
| 002 | Tasa | 0.160000 | IVA | Trasladado | 948.00 |



Sello digital del emisor:

F3inVOH6Cv0QRCwpt1dupBYUWqjLe7XB1SAV4JsbQnMedjQAnXYpfPKduBfZ8i4iSNckBox3Z5FFB6GgqZ7MyqKD7MpiJneaSpj0gNEsCjWBSbeUHJe/ovmoWUbeNbrFbwfLBhDqwlY5ws0W6Sm8HdBoTgYEYENvEFUgkKFSWVObysi+y+UV55io5YzWfr/MgtEs466r5aYXgP4dv9JBTQcPtD0XCkHsNhhUDFSDHp87dtj78CitNFU1OTI+edV/Rct+CaQ/a8xjxQ6S7laSTzUazXcygr2+spRPI5bUPMQatt0/xOZahFT4Cz4XcwlRuu08hE98qq5x7xFkvDYCQ==

Sello digital del SAT:

pUsuadYWv2jS43SfcoCLU789sDgDzmk+8UTM/3gao8qVR+WJhfjOrV6WPD9ieAYRWo4UDMoWjlvBSJL0bnkLGiP7blw+qT8CexXW5R2J3Z2QcJ5F/#ZOXHamOy7sqoYhlET0X/CP/xeKbLk92j/BtgRc5aWhujEHEYo7/cM9DxxWAZfTcNWgO6UqEWqZPltTu5vCarPmAng3MzKKO1wSLyfOtnGmsfVgQ6hwXew2r/7q+GacHitZXfy00hW947niB1eTAm1reXXV7nlc2pSJNmNmSsQHRXPdQSDrwMR4uksQrt9+ThaTSz5orieF+o9TdlPgwo05UonLXd3svJw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B3A31D8B-0A6A-4E42-8862-1DADCBF15694|2024-04-05T15:22:19|SED1102088J7|F3inVOH6Cv0QRCwpt1dupBYUWqjLe7XB1SAV4JsbQnMedjQAnXYpfPKduBfZ8i4iSNckBox3Z5FFB6GgqZ7MyqKD7MpiJneaSpj0gNEsCjWBSbeUHJe/ovmoWUbeNbrFbwfLBhDqwlY5ws0W6Sm8HdBoTgYEYENvEFUgkKFSWVObysi+y+UV55io5YzWfr/MgtEs466r5aYXgP4dv9JBTQcPtD0XCkHsNhhUDFSDHp87dtj78CitNFU1OTI+edV/Rct+CaQ/a8xjxQ6S7laSTzUazXcygr2+spRPI5bUPMQatt0/xOZahFT4Cz4XcwlRuu08hE98qq5x7xFkvDYCQ==|00001000000503938001||